
www.elitagrotehnologie.md

 022 866 811

Denumirea 
produsului Substanța activă

Norma de 
consum 
litru/kg 
per ha

Ambalaj Cultura
Preț transfer,$/€ 
per L/kg inclusiv 
TVA 

Preţ cred, $/€ per L/kg, inclusiv 
TVA 30% - avans 70% - 30 
octombrie 2021

 INSECTICIDE
Apollo 500 SC clofentezin 0,24-0,6 1L măr, viță de vie, capșun € 69.96 € 74.78
Avaunt EC indoxocarb 0,2-0,4 1L măr, prun, tomate, varză  $         162.85  $                              173.34 
Biscaya 240 OD tiacloprid 0,2-03 5L rapiță,cartof,grîu € 62.32 € 67.14
Calypso 480 EC tiacloprid 0,12-0,25 1L măr,vișin,cireș,cartof € 132.50 € 142.30
Coragen 20 SC clorantraniliprol 0,05-0,15 0,2L

măr,cartof,varză,tomate,prun,pi
ersic  $         507.36  $                              543.64 

Coragen 20 SC clorantraniliprol 0.05-0.15 1 L
măr,cartof,varză,tomate,prun,pi
ersic  $         477.21  $                              510.54 

Decis Expert 100 EC deltametrin 100 g/l
0.06-
0.075 1L măr, grîu, v./vie, rapiță € 75.63 € 81.25

Deci f -Luxx 025 EC deltametrin 0,15-1,0 5L
măr,viță de 
vie,grîu,tomate,ceapă, varză € 21.92 € 23.65

Envidor 240 SC spirodiclofen 0,4-0,5 1L măr,păr, viță de vie € 148.97 € 159.65
Kestrel 20 SL acetamiprid 0.25 1 L măr,prun € 117.40 € 125.63
Lamdex 5 EC lambda cihalotrin 0,15-0,8 1L măr, cartof, rapiță, grîu € 21.20 € 22.68
Mavrik 2 F EO tau-fluvalinat 0,2-0,8 1L măr, viță de vie, grîu, rapiță € 55.92 € 59.83
Milbeknock EC milbemectin 0.8 1 L măr,vita de vie,castraveți € 143.10 € 153.11
Movento 100 SC spirotetramat 0,75-2,25 1L

măr,păr,soia,ceapă,varză,tomate
,castraveți,vie € 71.04 € 76.01

Proteus 110 OD
tiacloprid + 
deltametrin 0,5-0,8 5L

măr,prun,p. 
zah,grîu,orz,tomate,rapiță,sf. de € 40.49 € 43.61

Somiar EC
lambda-cihalotrin 50 
g/l 0.8 1 L măr € 19.40 € 21.35

FUNGICIDE 
Aliette 80 WG fosetil de aluminiu 2,5-4,0 1 kg

măr,prun,piersic,căpșun, 
castraveți € 29.33 € 31.47

Aviator 225 EC
bixafen + 
protioconazol 0.8 5L orz € 89.96 € 96.71

Bouillie Bordelaise

Sulfat de cupru 
neutralizan cu 
hidroxid de Ca 4,0-10,0 10 kg

măr,viță de 
vie,cartof,piersic,migdal

€ 7.95 € 8.54

Cymbal 45 cimoxanil 0.25 0,5 kg vită de vie, cartof, tomate € 33.92 € 36.29
Cosavet 80 WG sulf 3.0 25 kg măr, viță de vie € 2.43 € 2.60
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Custodia 320SC
azoxistrobin+tebucon
azol 0.5-1.0 5 Rapita, vita de vie € 48.56 € 54.96

Delan 70 WG ditianon 0,5-1,0 1 kg măr, viţă de vie, piersic € 69.16 € 74.18

Embrelia
izopirazam+difenoco
nazol, (100+40) g/l 1.5 1 l măr,păr € 48.76 € 52.17

Falcon Pro
protioconazol+spirox
amin+tebuconazol 0.7-0.9 5 L grîu, orz € 45.25 € 48.64

Flint Max75WG 
(nativo)

tebuconazol + 
trifloxistrobin 0.16-0.35 2 kg Vița de vie, măr € 129.35 € 138.41

Flint Star 520 SC
pirimetanil + 
trifloxistrobin 0,4-0,5 5L măr € 64.76 € 70.19

Folicur Solo 250 EW tebuconazol 0,3-1,0 15 L măr,viță de vie, rapiță € 36.37 € 39.10
Folpan 80 WG folpet 1,5-2,0 5 kg măr,viță de vie,tutun € 19.23 € 20.56
Impact 25 sc flutriafol 250 g/l 0.1-0.5 1 L vita de vie ,sfecla,mar,griu,orz € 40.49 € 43.35

Kantik 450 EC

tebuconazol 
100+procloraz 
200+fenpropidin 150 2 5 L griu,secara triticale

€ 35.35 € 37.84

Kocide 2000 WG hidroxid de cupru 2,0-3,0 5 kg măr, viţă de vie, prun, piersic  $           22.72  $                                25.33 

Ksar Max
kresoxim-
metil+difenoconazol 0.3 0.6 kg mar,par  €         100.32  €                              107.22 

Ksar Vitis

kresoxim-
metil+penconazol 
250+87.5 0.3-0.4 0.6 kg vita de vie

 €           65.72  €                                70.27 

Kusabi 300 SC piriofenonă 0,2-0,3 1L viță de vie € 86.39 € 92.44

Luna Expirience
fluopiram + 
tebuconazol 0,35-0,75 1L tomate,varză,castraveți,morcov € 102.85 € 110.26

Luna Sensation
fluopiram+trifloxistro
bin 0,25-0,35 1L măr,piersic € 183.08 € 196.47

Melody compact 49 
WG

iprovalicarb + 
propineb 1.5-2.0 5 kg

viță de vie, Cartof, tomate, 
castraveti, ardei € 45.60 € 49.02

Merpan 80 WG captan 1,5-2,0 5 kg măr,piersic,tomate € 21.04 € 22.51

Merplus
captan + fosfat de 
potsiu 2,0 5 L măr,păr € 20.91 € 22.36

Mildicut SC ciazofamid 1,0-4,0 10L viță de vie € 14.57 € 15.59
Mirage 45 ECNA procloraz 450 g/l 0.8-1.0 5 L griu,orz,floarea soarelui,rapita € 31.48 € 33.65
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Momentum 
Extra,WG

fosetil de aluminiu 
+folpet 3,0-4,0 5 kg viță de vie,tomate,cartof € 18.34 € 19.63

Nativo 300SC 
trifloxistrobin+tebuco
nazol 0,75-1,0 5L floarea soarelui,soia € 55.73 € 59.91

Nativo Pro 325 SC
protioconazol + 
trifloxistrobin 0,6-1,0 5 L grîu,orz € 66.44 € 71.34

Orius 25 EW tebuconazol 0,4-1,0 1L măr, viță de vie, rapiță € 25.59 € 27.39
Previcur Energy 840 
SL

propamocarb+fosetil 
de aluminiu 2,0-2,5 1L

castraveți,pepene 
verde(harbuz), € 37.64 € 40.43

Propuls SE 250
fluopiram+protiocona
zol 0.5-1.0 5L

floarea 
soarelui,soia,rapiță,cartof € 82.16 € 88.31

Prosper CS 300 spiroxamină 1,0 5 L vița de vie € 31.91 € 34.33
Qualy 300 EC Ciprodinil 0,4-0,8 1 L măr € 48.06 € 48.51
Scala 400 SC  pirimetanil 0,8-2,2 3L măr,prun,piersic,viță de vie € 32.69 € 34.02
Scor 250 EC difenoconazol 0,15-0,4 1 L măr,păr,piersic,sfecla de zahăr  $         156.45  $                              167.39 

Serenade ASO

bacillus subtilis QST 
713, titrul 1x109 
celule/ml 5-Aug 5 L

mar,cais,piersic,tomate,capusun,
castraveti

 €           19.26  €                                20.60 

Sphinx Extra

dimetomorf 
113g/kg+folpet 
600g/kg 1,75-2,0 5 viță de vie,cartof,tomate

€ 27.96 € 29.91

Switch 62.5 WG
ciprodinil+fludioxoni
l 375+250 g/kg 0.4-1.0 1 kg măr,vita vie,cais,prun,piersic  $         205.16  $                              219.51 

Talendo EC proquinazid 0.2 1 L viţă de vie  $         164.95  $                              176.50 

Tanos
cimoxanil + 
famoxadon 0,4-0,6 0,4 kg

viţă de vie, tomate, castraveți, 
cartof  $         120.57  $                              129.05 

Teldor 50 WG fenhexamid 0,8-1,5 5 kg piersic, vița de vie,căpșun € 101.08 € 108.16
Teldor 50 SC fenhexamid 0,8-1,5 5 L piersic, vița de vie,căpșun € 105.85 € 113.68

Tilmor 240 EC
protioconazol + 
tebuconazol 0,75-0,8 15L rapiță € 38.34 € 43.67

Topas 100 EC
penconazol 0,125-

0,750 1L
viţă de vie, măr, castraveți, 
piersic,capşun, coacăză  $           76.19  $                                81.52 

Zamir 400 EW
tebuconazol + 
procloraz 0,5-0,75 1L grîu, orz, rapiță € 33.19 € 35.53

ERBICIDE 
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Agil 100 EC propaquizafop 0,5-1,5 5L sfeclă de zahăr, rapiță € 34.92 € 37.39
Activus 400 SC pendimetalin 3,0-4,0 5 L porumb € 14.59 € 15.61

Adengo 465 SC
isoxaflutol+tiencarbaz
on-metil+safener 0,35-0,4 5L porumb € 167.53 € 179.25

Basagran, 48 SL bentazon 1,5-2,5 20 L
porumb, grîu, orz, soia, mazăre, 
mei € 19.57 € 20.88

Cordus Plus
dicamba+nicosulfuro
n+rimsulfuron 0.44 0,44 kg

porumb, 3-5 frunze faza 
porumbului  $         166.56  $                              179.06 

Discovery 250 EC fluroxipir 0,6-0,8 5L griu,porumb € 34.94 € 37.39
Express 75 WG tribenuron-metil

0,025-
0,04 0,5 kg floarea soarelui  $         731.00  $                              784.40 

Floaters, 75 WG tribenuron-metil 0.03 0,1/0,5kg floarea soarelui € 340.00 € 374.00

Galera Super 364 SL
aminopiralid+piclora
m+clopiralid 0,15-0,3 5 L rapiță  $         164.95  $                              176.50 

Gentis 450 EC acid 2.4D+fluroxipir 1,0-1,25 5L porumb € 16.21 € 17.35
Glifosan, SL glifosat 480 g/l 3,0-6,0 5/10 L

cîmpuri după recoltarea 
culturilor agricole € 7.50 € 8.25

Laudis 30 WG

tembotrione 
+izoxadifen-etil 
(200+100) g/kg 0.4-0.5 3 kg porumb

€ 112.74 € 120.63

Leopard 5 EC
quizalofop-p-etil

1,0-2,0 5L
tomate, varză, sfeclă de 
zahăr,soia, fl. soarelui, fasole € 21.20 € 22.68Lontrel Grand 75 

WG clorpiralid 0,1-0,2 2 L
porumb, sfeclă de zahăr, rapiță, 
griu  $         218.44  $                              233.73 

MaisTer Power 
OD57,5

foramsulfuron+iodos
ulfuron-
metil+tiencarbazon+a
ntidot ciprosulfamid

1.5 5L porumb € 45.96 € 49.16

Nicogan 40 SC nicosulfuron 0.8-1.5 5 porumb € 21.09 € 25.57
Salsa, WP etametsulfuron-metil, 7500.025 0,6 kg floarea soarelui  $ 1 468  $1 570,92 
Saltus 80 SL imazamox 40 g/l 0.4-0.6 5 L floarea soarelui,soia € 44.52 € 46.48
Samson Extra 6 OD nicosulfuron 0,67-0,75 5 L porumb € 43.14 € 47.45
Serval, EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 1/5 L floarea soarelui € 18.00 € 19.80

Sekator Progres OD

amidosulfuron+iodosulfu
ron-metil+mefenpyr 
dietil 0,09-0,11 1L grîu, orz

€ 118.87 124,18,16
Sencor Lichid 600 
SC metribuzin 0,3 – 1,0 5 L tomate, cartof, soia € 47.71 € 51.04
Starship 100 SC mesotrione, 100 g/l 1.0-1.5 5 L porumb € 20.14 € 21.54
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Taifun 360 SL
glifosat din sare de 
isopropil-amină 360 
g/l 2.0-8.0 1/5 L

Buruiene mono și dicotiledonate 
anuale și perene

€ 8.40 € 9.20

Trimmer 50 WG tribenuron-metil 0.03 100 g griu € 205.64 € 220.48
TRATANȚI 
Lamardor Pro FS 
180

protioconazol+tebuco
nazol+fluopiram 0,5-0,6 l/t 5 L grîu,orz € 58.14 € 62.21

Scenic80 SC
fluoxastrobin+protioc
onazol+tebuconazol 1,3-1,6 5 L grîu,orz € 33.93 € 36.40

SURFACTANȚI
Ph Controller 0.5-0.8 l/t 5 L In solutia de stropit  €             8.26  €                                  9.01 

Mero 0.4 5 L
fl.soarelui, soia (in amestec cu 
Coronet 300 SC) € 11.73 € 12.61

Silwet L - 77
25 ml 100 

L 1L culturi agricole € 66.19 € 71.12

Trend 90 0,25 L/h 5L
porumb, grîu, orz, soia, mazăre, 
mei 12.40$             $                                13.50 

REGULATORI DE 
CREȘTEREBrevis metamitron 1,1-1,65 1 kg măr € 267.12 € 285.77

Regalis 10 WG
prohexadion de 
calciu 2.5 1 kg măr € 164.17 € 175.66

ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE

CROPMAX

Stimulatori de 
crestere,Fe-220,Mg-
550,Zn-49,  Cu-
35,Ca-10,Bo-70 
(mg/l),N-0,2,P-0,4%

0,5 - 1,0 20 L

Păioase,porumb,rapiță,floarea 
soarelui,cartof, viță de 
vie,legume,pomi fructiferi, 
mazăre

€ 22.26

Cristalon special N-18, P-18, K-18, plus microelemente3,0-5,0 25 kg
Culturi agricole,conform 
necesarului de nutriție € 2.65

Cristalon galben N-13, P-40, K-13, plus microelemente3,0-5,0 25 kg
Culturi agricole,conform 
necesarului de nutrție € 2.86

Cristalon cafeniu N-3, P-11, K-38, plus microelemente3,0-5,0 25 kg
Culturi agricole,conform 
necesarului de nutriție € 2.65

Krista MgS Mg - 16, S - 32 3,0-5,0 25 kg
Culturi agricole,conform 
necesarului de nutriție € 2.65
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Krista MKP P-52, K-34 3,0-5,0 25 kg
Culturi agricole,conform 
necesarului de nutriție € 3.12

Krista SOP K-52, S-45 3,0-5,0 25 kg
Culturi agricole,conform 
necesarului de nutriție € 2.65

Krista K K-45.5, N-13.5 3,0-5,0 25 kg
Culturi agricole,conform 
necesarului de nutriție € 2.65

Calcinit N-15,5, CaO-26,3 1-2 % din soluție25 kg
Pomi fructiferi, Viță de vie, 
Legume € 1.06

YaraVita Zintrac N-18g/l, Zn-700g/l 0,5 - 1,0 5 L
Pentru corectarea deficitului de 
Zinc în plante € 13.35

YaraVita Bortrac N-65g/l, B-150g/l 1,0 - 3,0 10 L
Pentru corectarea deficitului de 
Bor în plante € 5.83

Lignogumat de K săruri ale compușilor huminici0,1-0,15 1 kg
măr,viță de 
vie,porumb,soia,grîu, € 26.50 € 28.62



  
  

Oferta de prețuri la produsele de uz fitosanitar 2015 

Preț 

transfer,$/€ 

per L/kg 

inclusiv 

TVA 

Preţ cred, 

/€ per L/kg, 

inclusiv 

Norma de 

consum litru/kg Ambalaj 

per ha 

$ 
Denumirea produsului Substanța activă Cultura 

TVA 

INSECTICIDE 

Actara 25 WG 

Apollo 500 SC 

Avaunt EC 

Benevia, OD 

Bi-58 Nou 

Biscaya 240 OD 

Calypso 480 EC 

Confidor 200 SL 

Connect 112,5 

Coragen 20 SC 

Deci f -Luxx 025 EC 

Decis Profi 250 WG 

Envidor 240 SC 

Kohinor 200 SL 

Lamdex 5 EC 

Lannate 20 L 

tiametoxam 

clofentezin 

indoxocarb 
ciantraniliprol 

0,05-0,15 

0,24-0,6 

0,2-0,4 

0,5-1,0 

0,5-1,9 

0,2-03 

0,12-0,25 

0,25-0,3 

0,4-0,6 

0,05-0,15 

0,15-1,0 

0,025-0,1 

0,4-0,5 

0,3 

0,15-0,8 

1,0-2,2 

0,2-0,8 

1,0-1,5 

0,5-0,8 

2,0-2,5 

0,75-1,0 

0,25 kg măr,sf.de zah,tomate,grîu,cartof,mazare,tutun $221,12 

€ 47,30 

$124,30 

$358,30 

€ 11,51 
€ 51,68 

€ 113,48 

€ 47,66 

€ 19,57 

$ 381,70 
€ 17,80 

€ 103,85 

€ 127,93 

€ 44,50 

€ 26,50 

$ 22,90 

€ 48,10 

$ 23,09 

€ 33,52 

€ 13,70 

€ 18,45 

$254,36 
€ 52,08 

$143,02 

$412,12 

€ 13,31 

€ 56,89 

€ 124,88 

€ 52,48 

€ 21,57 

$ 439,03 
€ 19,63 

€ 114,28 

€ 140,77 

€ 49,00 

€ 29,20 

$ 26,41 

€ 52,96 

$ 26,62 

€ 36,97 

€ 15,12 

€ 20,35 

1L măr, vița de vie, capsun 

1L măr, prun, tomate, varza 

1L 

1L 

5L 

varza, tomate, castraveti, ceapa 

măr,par,prun,sf.de zahar,varză,ceapă 

rapiță,cartof,grîu 
dimetoat 

tiacloprid 

tiacloprid 

imidacloprid 

imidacloprid+beta-țiflutrin 

clorantraniliprol 

deltametrin 

deltametrin 

spirodiclofen 

imidacloprid 

lambda cihalotrin 

metomil 

1L măr,vișin,cireș,cartof 

0,5L 

5L 

măr,vița de vie, piersic, prun, cartof, vinete 

sfecla de zahar, grîu 

0,2L 

5L 
măr,cartof,varza,tomate,prun,piersic 

mîăr,vița de vie,grîu,tomate,ceaîă, varză 

0,6 kg măr,grîu,castraveți,sf.z,prun,rapiță,v.d.v. 

1L 

1L 

1L 

5L 
1L 

5L 

5L 
5L 

5 L 

măr,păr, vița de vie 

măr 

măr, cartof, rapița, grîu 

măr,tomate,varză 

măr, vița de vie, grîu, rapița 

măr,grîu 

măr,prun,p. zah,grîu,orz,tomate,rapița,sf. de z. 

măr 

măr, sfeclă de zahar, grîu, rapiță 

Mavrik 2 F tau-fluvalinat 
Nurelle D50 EC 

Proteus 110 OD 
Pyrinex 480 EC 

Pyrinex Super 

cipermetrin + clorpirifos 

tiacloprid + deltametrin 

clorpirifos 

clorpirifos + bifentrin 

FUNGICIDE 
Acanto Plus picoxistrobin+ciproconazol 

fosetil de aluminiu 

propineb 

kresoxim-metil 

bixafen + protioconazol 

propiconazol 

propiconazol + procloraz 

cimoxanil 

fenamidon + propamocarb hidroclorura 

trifloxistrobin + tebuconazol 

sulf 

ditianon 

carbendazim 

spiroxamină+tebuconazol+triadimenol 

pirimetanil + trifloxistrobin 

tebuconazol 

0,5-1,0 

2,5-4,0 

1,5-2,5 

0,15-0,25 

0,8 

0,5 

0,8-1,0 

0,25 

5 L orz, griu, floarea soarelui, sfecla de zahar, rapita 

măr,prun,piersic,căpșun castraveți 

$82,18 
€ 24,38 

€ 13,79 

€ 96,00 
€ 79,77 

€ 28,80 

€ 26,00 
€ 28,40 

€ 25,51 

€ 50,87 

€ 1,70 

$94,58 

€ 26,87 

€ 15,21 

€ 105,65 

€ 87,80 

€ 31,73 

€ 28,65 

€ 31,29 

€ 28,11 

€ 56,00 

€ 9,92 

Aliette 80 WG 

Antracol 70 WP 

Ardent 50 SC 

Aviator 225 EC 

Bumper 250 SC 

Bumper Super 

Cymbal 45 

Consento 450 SC 

Coronet 300 SC 

Cosavet 25 DF 

Delan 70 WG 

Derosal 50 SC 

Falcon 460 EC 

Flint Star 520 SC 

Folicur 250 EW 

Folpan 80 WG 

Infinito 61 SC 

Kocide 2000 

Luna Sensation 

Luna Expirience 

Madison 263 SC 

Melody Duo 66,8 WP 

Merpan 80 WG 

Mildicut SC 

1 kg 

15 kg măr,piersic,tomate,vița de vie,cartof 

1L 

5L 

1L 

5L 

măr,vița de vie 

orz 

grîu 

grîu, orz 

0,5 kg vita de vie, cartof, tomat 

1,5- 2,0 

0,5-0,8 

3,0 

5L 

5L 
ceapa, cartof, tomate 

floarea soarelui, soia 

25 kg mar, vita de vie 

0,5-1,0 

0,3- 1,6 

0,25-0,8 

0,4-0,5 

0,3-1,0 

1,5-2,0 

1,2-1,6 

2,0-3,0 

0,25-0,35 

0,35-0,75 

0,7-0,9 

2,5 

1,5-2,0 

1,0-4,0 

0,16- 0,35 

0,4-1,0 

2,0-2,5 

2,5 

1 kg 

5L 

5L 

5L 

15 L 

5 kg 

5L 

5 kg 

1L 

măr, viţă de vie, persic € 52,75 

€ 17,16 

€ 31,61 

€ 55,69 

€ 33,61 

€ 14,90 
€ 30,81 

$19,68 

€ 160,04 

€ 87,80 

€ 47,66 

€ 23,58 

€ 17,00 
€ 13,15 

€ 115,27 

€ 23,50 
€ 31,29 

€ 13,15 

€ 28,08 

$130,78 

€ 16,20 

€ 11,54 

€ 39,63 

€ 21,00 

$139,90 

$139,90 

$102,46 
€ 88,80 

€ 34,82 

$62,98 
€ 8,00 

€ 60,73 

€ 18,92 

€ 34,82 

€ 61,30 

€ 34,82 

€ 16,45 

€ 33,94 

$22,82 

€ 176,09 

€ 96,63 

€ 52,47 

€ 25,99 

€ 18,75 

€ 14,51 

€ 126,84 

€ 25,90 

€ 34,47 

€ 14,51 

€ 30,94 

$150,47 

€ 17,87 

€ 12,74 

€ 43,64 

€ 23,15 

$160,96 

$160,96 

$117,9 

€ 96,63 

€ 38,35 

$72,50 

€ 8,85 

sfecla de zahar, grîu,orz,căpșun,coacăz 

vița de vie,sfecla de zahăr,mazăre,orz,grîu 

măr 

măr,vița de vie, rapița 

măr,vița de vie,tutun 

cartof,castraveți 

măr, viţă de vie, prun, piersic 

mar,piersic 

tomate,varza,castraveți,morcov 

grîu 

folpet 

fluopicolid + propamocarb 

hidroxid de cupru 

fluopiram+trifloxistrobin 

fluopiram + tebuconazol 

trifloxistrobin + protioconazol 

iprovalicarb + propineb 

captan 

ciazofamid 

tebuconazol + trifloxistrobin 

tebuconazol 

1L 

5L 

5 kg 

5 kg 

10L 

2 kg 

1L 

1L 

1 kg 

3L 

vița de vie 

măr,piersic,tomate 

vița de vie 

Nativo 75 WG 

Orius 25 EW 
măr, vița de vie 

măr, vița de vie, rapița 

castravete,pepene verde(harbuz), 

vita de vie, cartof, tomat 

măr,prun,piersic,vița de vie 

măr, păr, piersic şi sfeclă de zahăr 

măr, vița de vie 

mar, vita de vie 

grîu, orz 

viță de vie,cartof,tomate 

griu 

viţă de vie 

Previcur Energy 840 SL propamocarb+fosetil de aluminiu 

Profilux WG 

Scala 400 SC 

Score 250 EC 
Shavit F 72 WDG 

Solofol 80 WDG 

Soligor 425 EC 

Sphinx Extra 

Talius, EC 

Talendo EC 

Tanos 

Teldor 50 WG 

Tilmor 240 EC 

Topas 100 EC 

Unicorn 25 DF 

Zamir 400 EW 

cimoxanil+mancozeb 

pirimetanil 

difenoconazol 

folpet + triadimenol 

folpet 

protioconazol+spiroxamin+tebuconazol 

dimetomorf 113g/kg+folpet 600g/kg 

proquinazid 

proquinazid 

cimoxanil + famoxadon 

fenhexamid 

protioconazol + tebuconazol 

penconazol 

tebuconazol+sulf 

0,8-2,2 

0,2 1L 

1,75-2,0 

1,25-1,90 

0,5-0,7 

1,75-2,0 

0,15-0,25 

0,2 

5 kg 

1 kg 

5 L 

5 

1 L 

1 L 

04,-0,6 

0,8-1,5 

0,75-0,8 

0,125-0,750 

1,25-1,5 

0,5-0,75 

0,4 kg viţă de vie, tomate, castravete, cartof 

5 kg 

15L 

1L 

piersic, vița de vie,căpsun 

rapiță 

viţă de vie, măr, castravete, piersic,capşun, coacă 

25 kg mar, vita de vie 
1L grîu, orz, rapița tebuconazol + procloraz € 26,50 € 29,20 



  
  

Preț 

transfer,$/€ 

per L/kg 

inclusiv 

TVA 

Preţ cred, 

/€ per L/kg, 

inclusiv 

Norma de 

consum la 

litru/kg per ha 

$ 
Denumirea produsului Substanta activa Ambalaj Cultura 

TVA 

ERBICIDE 
Achiba 45 EC 

Adengo 465 SC 

Agil 100 EC 

Basagran, 48 SL 

Basis 75 WG 

quizalofop-p-etil 

tiencarbazon + isoxaflutol + ciprosulfamid 

propaquizafop 

bentazon 

rimsulfuron+tifensulfuron-metil 

glufosinat de amoniu 

1,0-4,0 

0,35-0,4 

0,5-1,5 

1,5-2,5 

0,02 

10L 

5L 

5L 

Sfecla de zahăr, floarea soarelui, soia, rapiță 

porumb 

sfeclă de zahăr, rapiță 

$19,01 

€ 142,38 

€ 33,60 

€ 13,49 

$1809,10 

€ 19,25 

€ 23,58 

€ 23,58 

$942,50 

€ 47,67 

$144,58 

$1411,30 

$13,25 

$20,96 

€ 156,66 

€ 37,00 

€ 15,59 

$2080,54 

€ 21,22 

€ 25,99 

€ 25,99 

$1084,87 

€ 52,48 

$166,34 

$1623,07 

$15,31 

20 L 

0,1/0,5 kg porumb 

porumb, griu, orz, soie, mazăre, mei 

Basta 150 SL 

Betanal Expert EC 

Betanal Maxx Pro209OD fenmedifam+desmedifam+etofumesat+lenacil 
Caribou 

Chikara Duo, WG 

Cordus Plus 

Cordus WG 

Esteron 600 EC 
Express 75 WG 

Galera Super 364 SL 

Glyphogan 480 SL 

Glyphogan 480 SL 
Goltix 700 SC 

Granstar Gold 75 WG 

Grodyl Maxi 375 OD 

Harmony 75 WG 

Leopard 5 EC 

2,5 

1,0 

10 L 

5L 

viţă de vie, măr 

sfeclă de zahăr 

sfeclă pentru zahăr 
desmedifam+fenmedifam+etofumesat 

1,5 5L 

triflusulfuron-metil 
glifosat 288 g/kg+flazasulfuron 6,7 g/kg 

0,03 

3 ,0 

0,6 kg sfeclă de zahăr 

1 kg viță de vie 

dicamba+nicosulfuron+rimsulfuron 

nicosulfuron+rimsulfuron 

2.4-D, 2-eter etil hexilic 

tribenuron-metil 

aminopiralid+picloram+clopiralid 

glifosat 

glifosat 

metamitron 

tribenuron-metil+tifensulfuron-metil 

amidosulfuron+iodosulfuron metil de Na+ 

tifensulfuron-metil 

0,44 0,44 kg porumb, 3-5 frunze faza porumbului 

0,12 kg porumb 

20 L 

0,1/0,5 kg floarea soarelui 

0,035-0,04 

0,6-0,8 

0,025-0,03 

0,15-0,3 

2,0-8,0 

2,0-8,0 

1,5 

porumb, grîu, orz 

$ 607,90 

$117,83 

€ 7,65 

$ 699,16 

$135,57 

€ 8,46 

5 L 

5L 

rapița 

pomi fructiferi, vița de vie, cîmpuri dupa 

pomi fructiferi, vița de vie, cîmpuri dupa 

sfecla de zahar 

20L 

5L 

€ 7,20 € 7,97 

€ 41,95 

$405,10 

€ 105,46 

$865,30 

€ 20,90 

$163,72 

€ 46,20 

$465,94 

€ 116,05 

$995,17 

€ 23,04 

$188,35 

0,025-0,03 

0,09-0,11 

0,01-0,025 

1,0-2,0 

0,1-0,2 

0,1/0,5 kg grîu, orz 

1L grîu,orz 

0,1 kg porumb, grîu, soie 

quizalofop-p-etil 

clorpiralid 

5L 

2 L 

tomate, varza, sfecla de zahăr,soia, fl. soarelui, 

porumb, sfeclă de zahăr, rapița, griu Lontrel Grand 75 WG 

foramsulfuron+iodsulfuron-metil+antidot 

isoxadifen-etil 
MaisTer 62 WG 0,15 3 kg 

porumb € 251,55 € 276,75 

foramsulfuron+iodosulfuron- 

metil+tiencarbazon+antidot ciprosulfamid 
MaisTer Power OD57,5 1,5 5L 

porumb 

0,1/0,5 kg grîu, orz 

0,6 kg floarea soarelui 

€ 39,63 

$420,70 

$ 1403,50 

€ 84,20 

€ 40,20 

€ 7,20 

$ 35,70 

$958,90 

€ 29,60 

€ 13,40 

€ 43,64 

$ 483,88 

$ 1614,10 

€ 92,67 

€ 44,27 

€ 7,97 

$ 41,20 

$ 1102,81 

€ 32,61 

€ 14,79 

Pointer 75 WG (Granstar )tribenuron-metil 0,015-0,02 

0,025 

0,4-0,5 

0,67-0,75 

1,2 

0,3 – 1,0 

0,04-0,05 

0,6-0,8 

2,0-2,5 

Salsa, WP etametsulfuron-metil, 750 

Saltus 80 SL imazamox 5 L 

5 L 

5L 

floarea soarelui 

porumb 

grîu 
Samson Extra 6 OD 
SDMA 2,4 D 

Sencor Lichid 600 SC 

Titus 25 WG 

nicosulfuron 

2,4 D, sare de dimetil amina 

metribuzin 5 L tomate, cartof, soie 

rimsulfuron 0,5 kg porumb, tomate, cartof 

Tomigan 250 EC 

Zoomer SC 
fluroxipir 

glifosat 480 g/l+oxifluorfen 30 g/l 

5L 

5L 

porumb 

Cîmpuri după recoltarea culturilor agricole 

FUMEGANȚI 
Phostoxin 5-6 gr/m3 1 kg ceriale € 24,00 € 39,00 

TRATANȚI 
Feuver FS 300 protioconazol 

imidacloprid 

0,2-0,9 

3,5-10,5kg/t 

0,3-0,6 l/t 

0,15-0,2 l/t 

0,5-0,6 l/t 

0,4-0,5 

1L 

1 kg 

5 l 

1L 

5 L 

5L 

soia,porumb 

sfecla de zahăr,floarea soarelui, porumb 

€ 153,62 

€ 119,90 

€ 119,90 

€ 127,93 

€ 47,66 

€ 22,65 
€ 47,66 

€ 30,00 

€ 18,00 
€ 95,82 

€ 169,03 

€ 131,94 

€ 131,94 

€ 140,77 

€ 52,48 

€ 24,96 

€ 52,48 

€ 33,05 

€ 19,85 

€ 105,45 

Gaucho 70 WS 

Gaucho Plus FS 466 

Lamardor 400 FS 

Lamardor Pro FS 180 

Orius 6 FS 

Prestige 290 FS 

Raxil Ultra 120 FS 

Savage 5 FS 

imidacloprid 233,3 g/l + clotianidin 233,3g/l 

tebuconazol+protioconazol 

protioconazol+tebuconazol+fluopiram 

tebuconazol 

imidacloprid+pencicuron 

tebuconazol 

griu,orz de toamna 

grîu,orz 

grîu,orz 

grîu orz 

cartof 

grîu,orz 

grîu,orz 

grîu 

0,75 l/tona 

0,2-0,25 l/t 

1,5 

1L 

1L 

5 L 

5 L 
imazalil+tebuconazol 

Yunta Quattro 373,4 FS clotiandin+imidacloprid+protioconazol+tebuco 1,6 

SURFACTANȚI 
Bio Power 

Mero 

Silwet L - 77 

Trend 90 

1,0 

0,4 

5 L 

5 L 

1L 

porumb( in amestec cu MaisTer 62 WG) 

fl.soarelui, soia (in amestec cu Coronet 300 SC) 

culturi agricole 

€ 4,64 

€ 10,15 

$56,50 

$9,64 

€ 5,15 

€ 11,21 

$62,20 

$11,16 

25 ml 100 L 

0,25 L/h 5L porumb, grîu, orz, soie 

RATICIDE 
Bromakol bromadiolon 0,005% 25-50 gr / 25 kg depozite, pivnițe,elevatoare € 7,20 € 7,97 

RETARDANȚI 
Cerone 480 SL 

Regalis 10 WG 
etefon 

prohexadion de calciu 

0,75-3,5 

2,5 

5 L grîu, orz de primavara,măr,tomate 

măr 

€ 21,98 

€ 153,60 

€ 24,22 

€ 176,69 1 kg 

ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE 

Stimulatori de crestere,Fe-220,Mg-550,Zn-49, 

Cu-35,Ca-10,Bo-70 (mg/l),N-0,2,P-0,4% 

Păioase,porumb,rapiță,floarea soarelui,cartof, 

viță de vie,legume,pomi fructiferi, mazăre 
CROPMAX 0,5 - 1,0 20 l € 20,50 

Cristalon special 

Cristalon galben 

Cristalon cafeniu 

Calcinit 

YaraVita Zintrac 

YaraVita Bortrac 

N-18, P-18, K-18, plus microelemente 

N-13, P-40, K-13, plus microelimente 

N-3, P-11, K-38, plus microelimente 

N-15,5, CaO-26,3 

N-18g/l, Zn-700g/l 

N-65g/l, B-150g/l 

2,0-3,0 

2,0-3,0 

2,0-3,0 

25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 

25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 

25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 

€ 2,30 

€ 2,20 

€ 2,30 

€ 0,97 

€ 12,10 

€ 5,00 

1-2 % din solutie 25 kg Pomi fructiferi, Vita de vie, Legume 

0,5 - 1,0 

1,0 - 3,0 

5 l Pentru corectarea deficitului de Zinc în plante 

Pentru corectarea deficitului de Bor în plante 10 l 



  
  

Oferta de prețuri la produsele de uz fitosanitar 2016 

Preţ cred, $/€ 

per L/kg, inclusiv 

TVA 30% - 

avans 70% - 20 

octombrie 2016 

Preț 

transfer,$/€ 

per L/kg 

Norma de 

consum litru/kg Ambalaj 

per ha 

Denumirea produsului Substanța activă Cultura 

inclusiv TVA 

INSECTICIDE 

Apollo 500 SC 

Avaunt EC 

Benevia, OD 

clofentezin 

indoxocarb 
ciantraniliprol 

0,24-0,6 

0,2-0,4 

0,5-1,0 

0,5-1,9 

0,2-03 

0,12-0,25 

0,25-0,3 

0,4-0,6 

0,05-0,15 

0,15-1,0 

0,025-0,1 

0,4-0,5 

0,25 

1L 

1L 

1L 

1L 

5L 

1L 

0,5L 

5L 

0,2L 

5L 

măr, vița de vie, capsun 

măr, prun, tomate, varza 

varza, tomate, castraveti, ceapa 

măr,par,prun,sf.de zahar,varză,ceapă 

rapiță,cartof,grîu 

măr,vișin,cireș,cartof 

măr,vița de vie, piersic, prun, cartof, vinete 

sfecla de zahar, grîu 

măr,cartof,varza,tomate,prun,piersic 

mîăr,vița de vie,grîu,tomate,ceaîă, varză 

€ 71,66 

$124,30 

$358,30 

€ 15,11 
€ 51,68 

€ 113,48 

€ 47,66 

€ 20,37 

$ 381,70 
€ 17,80 

€ 99,85 

€ 127,93 

€ 106,10 

€ 47,06 

€ 30,66 

$ 22,90 

€ 51,98 
€ 34,02 

€ 15,90 

€ 20,00 

€ 19,40 

€ 19,30 

€ 78,88 

$143,02 

$412,12 

€ 17,46 

€ 59,51 

€ 130,58 

€ 54,88 

€ 23,50 

$ 439,03 
€ 20,55 

€ 114,89 

€ 147,19 

€ 116,76 

€ 51,81 

€ 33,78 

$ 26,41 

€ 57,23 
€ 39,20 

€ 17,54 

€ 22,05 

€ 21,40 

€ 21,28 

Bi-58 Nou dimetoat 
Biscaya 240 OD 

Calypso 480 EC 

Confidor 200 SL 

Connect 112,5 

Coragen 20 SC 

Deci f -Luxx 025 EC 

Decis Profi 250 WG 
Envidor 240 SC 

Kestrel 20 SL 

Kohinor 200 SL 

Lamdex 5 EC 

tiacloprid 

tiacloprid 

imidacloprid 

imidacloprid+beta-țiflutrin 

clorantraniliprol 

deltametrin 

deltametrin 

spirodiclofen 

acetamiprid 

imidacloprid 

lambda cihalotrin 

metomil 

tau-fluvalinat 

tiacloprid + deltametrin 

clorpirifos 

clorpirifos + bifentrin 

esfenvalerat 

0,6 kg măr,grîu,castraveți,sf.z,prun,rapiță,v.d.v. 
1L măr,păr, vița de vie 

0,2 kg măr,prun 
1L 

1L 

5L 
1L 

5L 
5L 

0,3 măr 

0,15-0,8 

1,0-2,2 
0,2-0,8 

0,5-0,8 
2,0-2,5 

0,75-1,0 

0,2-1,0 

1,0-1,2 

măr, cartof, rapița, grîu 

măr,tomate,varză 

măr, vița de vie, grîu, rapița 

măr,prun,p. zah,grîu,orz,tomate,rapița,sf. de z. 

măr 

măr, sfeclă de zahar, grîu, rapiță 

măr,vița de vie,cartof,varză,orz,mazăre 

măr,prun,grîu 

Lannate 20 L 
Mavrik 2 F 

Proteus 110 OD 
Pyrinex 480 EC 

Pyrinex Super 

Sumi-Alfa 5 EC 

Superkill 440 EC 

5 L 

1 L 

20 L clorpirifos+cipermetrin 

FUNGICIDE 
Acanto Plus picoxistrobin+ciproconazol 

fosetil de aluminiu 

propineb 

kresoxim-metil 

bixafen + protioconazol 

clorotalonil 

propiconazol 

propiconazol + procloraz 

cimoxanil 

fenamidon + propamocarb hidroclorura 

trifloxistrobin + tebuconazol 

sulf 

ditianon 

carbendazim 

spiroxamină+tebuconazol+triadimenol 

pirimetanil + trifloxistrobin 

tebuconazol 

0,5-1,0 

2,5-4,0 

1,5-2,5 

0,15-0,25 

0,8 

1,0-2,0 

0,5 

0,8-1,0 

0,25 

5 L orz, griu, floarea soarelui, sfecla de zahar, rapita 

măr,prun,piersic,căpșun castraveți 

$ 82,18 
€ 24,38 

€ 13,79 

€ 114,71 

€ 76,68 

€ 14,00 

€ 33,94 

€ 29,02 
€ 28,40 

€ 25,51 

€ 48,46 

€ 1,70 

$ 94,58 

€ 28,11 

€ 15,93 

€ 126,23 

€ 88,26 

€ 15,45 

€ 37,38 

€ 31,97 

€ 32,74 

€ 29,41 

€ 55,80 

€ 2,03 

€ 60,74 

€ 16,14 

€ 37,35 

€ 64,12 

€ 36,43 

€ 17,04 

€ 23,40 

€ 184,12 

€ 101,05 

€ 53,64 

€ 26,12 

€ 19,79 

€ 15,20 

€ 128,74 

€ 25,94 

€ 36,06 

€ 15,20 

€ 28,98 

€ 48,21 

€ 32,37 

$152,13 
€ 19,34 

€ 13,76 

€ 43,88 

€ 24,75 

$160,96 

$160,96 

$11,9 

Aliette 80 WG 

Antracol 70 WP 

Ardent 50 SC 

Aviator 225 EC 

Balear 720 SC 

Bumper 250 SC 

Bumper Super 

Cymbal 45 

Consento 450 SC 

Coronet 300 SC 

Cosavet 25 DF 

Delan 70 WG 

Derosal 50 SC 

Falcon 460 EC 

Flint Star 520 SC 

Folicur 250 EW 

Folpan 80 WG 

Kocide 2000 

Luna Sensation 

Luna Expirience 

Madison 263 SC 

Melody Duo 66,8 WP 

Merpan 80 WG 

Mildicut SC 

1 kg 

15 kg măr,piersic,tomate,vița de vie,cartof 

1L 

5L 

5 

1L 

5L 

măr,vița de vie 

orz 

măr,vița de vie,tomate,prun 

grîu 

grîu, orz 

0,5 kg vita de vie, cartof, tomat 

1,5- 2,0 

0,5-0,8 

3,0 

5L 

5L 
ceapa, cartof, tomate 

floarea soarelui, soia 

25 kg mar, vita de vie 

0,5-1,0 

0,3- 1,6 

0,25-0,8 

0,4-0,5 

0,3-1,0 

1,5-2,0 

2,0-3,0 

0,25-0,35 

0,35-0,75 

0,7-0,9 

2,5 

1,5-2,0 

1,0-4,0 

0,16- 0,35 

0,4-1,0 

2,0-2,5 

2,5 

1 kg 

5L 

5L 

5L 

15 L 

5 kg 

5 kg 

1L 

1L 

5L 

5 kg 

5 kg 

10L 

2 kg 

1L 

1L 

1 kg 

1L 

măr, viţă de vie, persic € 52,75 

€ 13,90 

€ 32,41 

€ 55,69 

€ 31,61 

€ 15,40 

€ 20,28 
€ 160,04 

€ 87,80 

€ 46,58 

€ 22,65 

€ 17,95 

€ 13,15 

€ 111,88 

€ 23,54 
€ 31,29 

€ 13,15 

€ 26,30 

€ 43,78 

€ 28,08 

$132,22 

€ 17,54 
€ 11,90 

€ 38,09 

€ 22,46 

$139,90 

$139,90 

$102,46 
€ 87,80 

€ 34,82 

$62,98 

sfecla de zahar, grîu,orz,căpșun,coacăz 

vița de vie,sfecla de zahăr,mazăre,orz,grîu 

măr 

măr,vița de vie, rapița 

măr,vița de vie,tutun 

măr, viţă de vie, prun, piersic 

mar,piersic 

tomate,varza,castraveți,morcov 

grîu 

vița de vie 

măr,piersic,tomate 

vița de vie 

măr, vița de vie 

măr, vița de vie, rapița 

castravete,pepene verde(harbuz), 

vita de vie, cartof, tomat 

măr,vița de vie 

folpet 

hidroxid de cupru 

fluopiram+trifloxistrobin 

fluopiram + tebuconazol 

trifloxistrobin + protioconazol 

iprovalicarb + propineb 

captan 

ciazofamid 

tebuconazol + trifloxistrobin 

tebuconazol 

Nativo 75 WG 

Orius 25 EW 

Previcur Energy 840 SL propamocarb+fosetil de aluminiu 

Profilux WG 

Pyrus 400 SC 

Qualy 300 EC 

Scala 400 SC 

Score 250 EC 
Shavit F 72 WDG 

Solofol 80 WDG 

Soligor 425 EC 

Sphinx Extra 

Talius, EC 

Talendo EC 

Tanos 

Teldor 50 WG 

Tilmor 240 EC 

Topas 100 EC 

Unicorn 25 DF 

Zamir 400 EW 

cimoxanil+mancozeb 

pirimetanil 

Ciprodinil 

pirimetanil 

difenoconazol 

folpet + triadimenol 

folpet 

protioconazol+spiroxamin+tebuconazol 

dimetomorf 113g/kg+folpet 600g/kg 

proquinazid 

proquinazid 

cimoxanil + famoxadon 

fenhexamid 

0,8-2,2 

0,4 

0,8-2,2 

1 L 

3L 
măr 

măr,prun,piersic,vița de vie 

măr, păr, piersic şi sfeclă de zahăr 

măr, vița de vie 

mar, vita de vie 

grîu, orz 

viță de vie,cartof,tomate 

griu 

viţă de vie 

0,2 1L 

1,75-2,0 

1,25-1,90 

0,5-0,7 

1,75-2,0 

0,15-0,25 

0,2 

5 kg 

1 kg 

5 L 

5 

1 L 

1 L 

04,-0,6 

0,8-1,5 

0,75-0,8 

0,125-0,750 

1,25-1,5 

0,5-0,75 

0,4 kg viţă de vie, tomate, castravete, cartof 

5 kg 

15L 

1L 

piersic, vița de vie,căpsun 

rapiță 

viţă de vie, măr, castravete, piersic,capşun, coacă 

€ 101,05 

€ 40,12 

$72,50 

€ 8,85 

€ 33,78 

protioconazol + tebuconazol 

penconazol 

tebuconazol+sulf 

tebuconazol + procloraz 

25 kg mar, vita de vie 
1L grîu, orz, rapița 

€ 8,00 

€ 30,66 



  
  

Preţ cred, $/€ 

per L/kg, inclusiv 

TVA 30% - 

avans 70% - 20 

octombrie 2016 

Preț 

transfer,$/€ 

per L/kg 

Norma de 

consum la 

litru/kg per ha 

Denumirea produsului Substanta activa Ambalaj Cultura 

inclusiv TVA 

ERBICIDE 
Achiba 45 EC 

Adengo 465 SC 

Agil 100 EC 

Basagran, 48 SL 

Basis 75 WG 

quizalofop-p-etil 

tiencarbazon + isoxaflutol + ciprosulfamid 

propaquizafop 

bentazon 

rimsulfuron+tifensulfuron-metil 

glufosinat de amoniu 

1,0-4,0 

0,35-0,4 

0,5-1,5 

1,5-2,5 

0,02 

10L 

5L 

5L 

Sfecla de zahăr, floarea soarelui, soia, rapiță 

porumb 

sfeclă de zahăr, rapiță 

$19,01 

€ 142,38 

€ 35,83 

€ 13,64 

$1808,60 

€ 19,25 

€ 23,58 

€ 23,58 

$ 942,50 

€ 39,63 

$144,58 

$ 607,90 

$118,47 

€ 8,19 

€ 21,93 

€ 163,81 

€ 39,46 

€ 15,27 

$2080,54 

€ 22,21 

€ 27,19 

€ 27,19 

$1084,87 

€ 45,65 

$166,34 

$ 699,16 

$136,32 

€ 9,05 

20 L 

0,1/0,5 kg porumb 

porumb, griu, orz, soie, mazăre, mei 

Basta 150 SL 

Betanal Expert EC 

Betanal Maxx Pro209OD fenmedifam+desmedifam+etofumesat+lenacil 
Caribou 

Chikara Duo, WG 

Cordus Plus 

Express 75 WG 

Galera Super 364 SL 

Glyphogan 480 SL 

Glyphogan 480 SL 
Goltix 700 SC 

Granstar Gold 75 WG 

Grodyl Maxi 375 OD 

Harmony 75 WG 

Leopard 5 EC 

2,5 

1,0 

10 L 

5L 

viţă de vie, măr 

sfeclă de zahăr 

sfeclă pentru zahăr 
desmedifam+fenmedifam+etofumesat 

1,5 5L 

triflusulfuron-metil 
glifosat 288 g/kg+flazasulfuron 6,7 g/kg 

dicamba+nicosulfuron+rimsulfuron 

tribenuron-metil 

aminopiralid+picloram+clopiralid 

glifosat 

glifosat 

metamitron 

tribenuron-metil+tifensulfuron-metil 

amidosulfuron+iodosulfuron metil de Na+ 

tifensulfuron-metil 

0,03 

3 ,0 

0,6 kg sfeclă de zahăr 

1 kg viță de vie 

0,44 0,44 kg porumb, 3-5 frunze faza porumbului 

0,1/0,5 kg floarea soarelui 0,025-0,03 

0,15-0,3 

2,0-8,0 

2,0-8,0 

1,5 

5 L 

5L 

rapița 

pomi fructiferi, vița de vie, cîmpuri dupa 

pomi fructiferi, vița de vie, cîmpuri dupa 

sfecla de zahar 

20L 

5L 

€ 7,70 € 8,52 

€ 44,60 

$405,10 

€ 105,46 

$865,30 

€ 23,28 

$178,59 

€ 49,11 

$465,94 

€ 121,35 

$995,17 

€ 25,66 

$205,46 

0,025-0,03 

0,09-0,11 

0,01-0,025 

1,0-2,0 

0,1-0,2 

0,1/0,5 kg grîu, orz 

1L grîu,orz 

0,1 kg porumb, grîu, soie 

quizalofop-p-etil 

clorpiralid 

5L 

2 L 

tomate, varza, sfecla de zahăr,soia, fl. soarelui, 

porumb, sfeclă de zahăr, rapița, griu Lontrel Grand 75 WG 

foramsulfuron+iodsulfuron-metil+antidot 

isoxadifen-etil 
MaisTer 62 WG 0,15 

1,5 

3 kg 
porumb € 251,55 € 289,36 

foramsulfuron+iodosulfuron- 

metil+tiencarbazon+antidot ciprosulfamid 
MaisTer Power OD57,5 5L 

porumb € 38,45 € 44,29 

Pantera 40 EC 

Pointer 75 WG 

Salsa, WP 

Saltus 80 SL 

Samson Extra 6 OD 

SDMA 2,4 D 

Sencor Lichid 600 SC 

Titus 25 WG 

Tomigan 250 EC 

Zoomer SC 

quizalofop-p-tefuril 1,0-3,0 

0,015-0,02 

0,025 

0,4-0,5 

0,67-0,75 

1,2 

0,3 – 1,0 

0,04-0,05 

0,6-0,8 

2,0-2,5 

1 L Fl.soarelui, soia, sf, de zahar,rapita,vita de vie 

0,1/0,5 kg grîu, orz 

0,6 kg floarea soarelui 

€ 24,40 

$420,70 

$ 1403,50 

€ 76,19 

€ 40,20 

€ 7,20 

€ 39,63 

$958,90 

€ 32,30 

€ 14,26 

€ 26,89 

$ 483,88 

$ 1614,10 

€ 86,42 

€ 44,27 

€ 7,97 

€ 45,65 

$ 1102,81 

€ 35,58 

€ 15,73 

tribenuron-metil 
etametsulfuron-metil, 750 

imazamox 

nicosulfuron 

2,4 D, sare de dimetil amina 

metribuzin 

rimsulfuron 

fluroxipir 

glifosat 480 g/l+oxifluorfen 30 g/l 

5 L 

5 L 

5L 

floarea soarelui 

porumb 

grîu 

5 L tomate, cartof, soie 

0,5 kg porumb, tomate, cartof 

5L 

5L 

porumb 

Cîmpuri după recoltarea culturilor agricole 

FUMEGANȚI 
Phostoxin 5-6 gr/m3 1 kg ceriale € 27,00 € 31,13 

TRATANȚI 
Feuver FS 300 protioconazol 

imidacloprid 

imidacloprid 233,3 g/l + clotianidin 233,3g/l 

tebuconazol+protioconazol 

protioconazol+tebuconazol+fluopiram 

tebuconazol 

0,2-0,9 

3,5-10,5kg/t 

0,3-0,6 l/t 

0,15-0,2 l/t 

0,5-0,6 l/t 

0,4-0,5 

1L 

1 kg 

5 l 

1L 

5 L 

5L 

soia,porumb 

sfecla de zahăr,floarea soarelui, porumb 

griu,orz de toamna 

grîu,orz 

grîu,orz 

€ 153,62 

€ 119,90 

€ 119,90 

€ 127,93 

€ 49,27 

€ 24,10 

€ 19,18 

€ 176,74 

€ 137,96 

€ 137,96 

€ 147,19 

€ 56,74 

€ 26,56 

€ 21,15 

Gaucho 70 WS 

Gaucho Plus FS 466 

Lamardor 400 FS 

Lamardor Pro FS 180 

Orius 6 FS grîu orz 

grîu,orz Savage 5 FS imazalil+tebuconazol 1,5 5 L 

SURFACTANȚI 
Bio Power 

Mero 

Silwet L - 77 

Trend 90 

1,0 

0,4 

5 L 

5 L 

1L 

porumb( in amestec cu MaisTer 62 WG) 

fl.soarelui, soia (in amestec cu Coronet 300 SC) 

culturi agricole 

€ 4,64 

€ 9,94 

$ 62,40 

$10,42 

€ 5,41 

€ 11,51 

$ 71,50 

$12,06 
25 ml 100 L 

0,25 L/h 5L porumb, grîu, orz, soie 

RATICIDE 
Bromakol bromadiolon 0,005% 25-50 gr / 25 kg depozite, pivnițe,elevatoare € 7,20 € 7,97 

RETARDANȚI 
Cerone 480 SL 

Regalis 10 WG 
etefon 

prohexadion de calciu 

0,75-3,5 

2,5 

5 L grîu, orz de primavara,măr,tomate 

măr 

€ 21,98 

€ 153,58 

€ 21,98 

€ 176,70 1 kg 

ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE 

Stimulatori de crestere,Fe-220,Mg-550,Zn-49, 

Cu-35,Ca-10,Bo-70 (mg/l),N-0,2,P-0,4% 

N-18, P-18, K-18, plus microelemente 

N-13, P-40, K-13, plus microelimente 

Păioase,porumb,rapiță,floarea soarelui,cartof, 

viță de vie,legume,pomi fructiferi, mazăre 
CROPMAX 0,5 - 1,0 20 l € 20,50 

Cristalon special 

Cristalon galben 

2,0-3,0 

2,0-3,0 

25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 

25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 

€ 2,30 

€ 2,20 

Cristalon cafeniu 
Krista MgS 
Krista MKP 
Krista SOP 

N-3, P-11, K-38, plus microelimente 
Mg - 16, S - 32 
P-52, K-34 

2,0-3,0 
2,0-3,0 
2,0-3,0 
2,0-3,0 

25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 
25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 
25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 
25 kg Culturi agricole,comform necesarului de nutritie 

€ 2,30 
€ 2,30 
€ 2,45 

€ 2,30 K-52, S-45 

Calcinit 

YaraVita Zintrac 

YaraVita Bortrac 

N-15,5, CaO-26,3 

N-18g/l, Zn-700g/l 

N-65g/l, B-150g/l 

1-2 % din solutie 25 kg Pomi fructiferi, Vita de vie, Legume € 0,97 

€ 12,10 

€ 5,20 

0,5 - 1,0 

1,0 - 3,0 

5 l 

10 l 

Pentru corectarea deficitului de Zinc în plante 

Pentru corectarea deficitului de Bor în plante 



Apollo 500 SC clofentezin 0,24-0,6 1L măr, viță de vie, capșun € 71,65 € 77,06

Avaunt EC indoxocarb 0,2-0,4 1L măr, prun, tomate, varză $124,30 $143,02

Bestseller 200 SC alfa-cypermethrin 0,06-0,15 1 măr,grîu,rapiță € 37,90 € 47,50

Bi-58 Nou dimetoat 0,5-1,9 1L măr,păr,prun,sf.de zahăr,varză,ceapă € 13,46 € 15,56

Biscaya 240 OD tiacloprid 0,2-03 5L rapiță,cartof,grîu € 52,15 € 59,51

Calypso 480 EC tiacloprid 0,12-0,25 1L măr,vișin,cireș,cartof € 113,48 € 130,58

Carakal, EC Cipermetrin 50+clorpirifos 500 1,5 5 L măr € 18,40 € 19,30

Confidor 200 SL imidacloprid 0,25-0,3 0,5L măr,viță de vie, piersic, prun, cartof, vinete € 47,66 € 54,88

Connect 112,5 imidacloprid+beta-țiflutrin 0,4-0,6 5L sfecla de zahăr, grîu € 20,70 € 22,29

Coragen 20 SC clorantraniliprol 0,05-0,15 0,2L măr,cartof,varză,tomate,prun,piersic $ 381,70 $ 439,03

Deci f -Luxx 025 EC deltametrin 0,15-1,0 5L măr,viță de vie,grîu,tomate,ceapă, varză € 17,80 € 20,55

Decis Profi 250 WG deltametrin 0,025-0,1 0,6 kg măr,grîu,castraveți,sf.z,prun,rapiță,v.d.v. € 99,84 € 114,89

Envidor 240 SC spirodiclofen 0,4-0,5 1L măr,păr, viță de vie € 127,93 € 147,19

Kestrel 20 SL acetamiprid 0,25 0,2 kg măr,prun € 106,10 € 116,76

Kohinor 200 SL imidacloprid 0,3 1L măr € 45,15 € 48,57

Lamdex 5 EC lambda cihalotrin 0,15-0,8 1L măr, cartof, rapiță, grîu € 29,40 € 31,64

Lannate 20 L metomil 1,0-2,2 5L măr,tomate,varză $ 22,90 $ 26,41

Masai tebufenpirad 0,375-0,5 0,1 kg măr,viță de vie € 172,04 € 197,93

Mavrik 2 F EO tau-fluvalinat 0,2-0,8 1L măr, viță de vie, grîu, rapiță € 49,90 € 53,68

Proteus 110 OD tiacloprid + deltametrin 0,5-0,8 5L măr,prun,p. zah,grîu,orz,tomate,rapiță,sf. de z. € 34,00 € 39,20

Pyrinex Super clorpirifos + bifentrin 0,75-1,0 5 L măr, sfeclă de zahar, grîu, rapiță € 19,20 € 20,68

Somiar, EC lambda-cihalotrin 50 g/l 0,8 1 L măr € 27,80 € 30,60

Superkill 440 EC clorpirifos+cipermetrin 1,0-1,2 20 L măr,prun,grîu € 19,30 € 21,28

Acanto Plus picoxistrobin+ciproconazol 0,5-1,0 5 L orz, grîu, floarea soarelui, sfecla de zahăr, rapiță $ 82,18 $ 94,58

Aliette 80 WG fosetil de aluminiu 2,5-4,0 1 kg măr,prun,piersic,căpșun, castraveți € 24,38 € 28,11

Antracol 70 WP propineb 1,5-2,5 15 kg măr,piersic,tomate,viță de vie,cartof € 13,79 € 15,93

Ardent 50 SC kresoxim-metil 0,15-0,25 1L măr,viță de vie € 128,95 € 138,66

Aviator 225 EC bixafen + protioconazol 0,8 5L orz € 76,88 € 88,26

Balear 720 SC clorotalonil 1,0-2,0 5 măr,viță de vie,tomate,prun € 23,45 € 27,04

Bouillie Bordelaise Sulfat de cupru neutralizan cu hidroxid de Ca 4,0-10,0 10 kg măr,viță de vie,cartof,piersic,migdal € 6,00 € 6,50

Bumper 250 SC propiconazol 0,5 1L grîu € 33,56 € 35,04

Bumper Super propiconazol + procloraz 0,8-1,0 5L grîu, orz € 26,50 € 28,53

Cymbal 45 cimoxanil 0,25 0,5 kg vită de vie, cartof, tomate € 29,39 € 32,74

Consento 450 SC fenamidon + propamocarb hidroclorura 1,5- 2,0 5L ceapă, cartof, tomate € 25,51 € 29,41

Coronet 300 SC trifloxistrobin + tebuconazol 0,5-0,8 5L floarea soarelui, soia € 48,46 € 55,80

Cosavet 80 WG sulf 3,0 25 kg măr, viță de vie € 2,00 € 2,33

Delan 70 WG ditianon 0,5-1,0 1 kg măr, viţă de vie, piersic € 54,67 € 60,74

Falcon 460 EC spiroxamină+tebuconazol+triadimenol 0,25-0,8 5L viță de vie,sfeclă de zahăr,mazăre,orz,grîu € 33,13 € 37,35

Flint Star 520 SC pirimetanil + trifloxistrobin 0,4-0,5 5L măr € 55,69 € 64,12

Folicur 250 EW tebuconazol 0,3-1,0 15 L măr,viță de vie, rapiță € 31,61 € 36,43

Folpan 80 WG folpet 1,5-2,0 5 kg măr,viță de vie,tutun € 15,25 € 16,43

Grimy, EC ciproconazol+propiconazol 0,5 1 L grîu € 54,50 € 60,00

Kocide 2000 WG hidroxid de cupru 2,0-3,0 5 kg măr, viţă de vie, prun, piersic € 19,78 € 21,30

Kusabi 300 SC piriofenonă 0,2-0,3 1L viță de vie € 104,50 € 114,50

Luna Sensation fluopiram+trifloxistrobin 0,25-0,35 1L măr,piersic € 160,00 € 172,04

Luna Expirience fluopiram + tebuconazol 0,35-0,75 1L tomate,varză,castraveți,morcov € 87,80 € 94,42

Melody Duo 66,8 WP iprovalicarb + propineb 2,5 5 kg viță de vie € 22,80 € 24,55

Merpan 80 WG captan 1,5-2,0 5 kg măr,piersic,tomate € 17,20 € 18,53

Mildicut SC ciazofamid 1,0-4,0 10L viță de vie € 12,80 € 13,80

Momentum Extra,WG fosetil de aluminiu +folpet 3,0-4,0 5 kg viță de vie,tomate,cartof € 16,03 € 17,27

Nativo 75 WG tebuconazol + trifloxistrobin 0,16- 0,35 2 kg măr, viță de vie € 111,80 € 120,30

Orius 25 EW tebuconazol 0,4-1,0 1L măr, viță de vie, rapiță € 23,70 € 25,52

Previcur Energy 840 SL propamocarb+fosetil de aluminiu 2,0-2,5 1L castraveți,pepene verde(harbuz), € 32,25 € 36,06

Profilux WG cimoxanil+mancozeb 45+680 g/kg 2,5 1 kg viță de vie, cartof, tomate € 13,15 € 14,17

Pyrus 400 SC pirimetanil  0,8-2,2 1L măr,viță de vie € 26,50 € 28,98

Qualy 300 EC Ciprodinil 0,4-0,8 1 L măr € 42,05 € 45,24

Scala 400 SC  pirimetanil 0,8-2,2 3L măr,prun,piersic,viță de vie € 28,08 € 32,37

Score 250 EC difenoconazol 0,2 1L măr, păr, piersic şi sfeclă de zahăr € 134,14 $152,13

Shavit F 72 WG folpet + triadimenol 1,75-2,0 5 kg măr, viță de vie € 16,82 € 18,12

Solofol 80 WG folpet 1,25-1,90 1 kg măr, viță de vie € 11,90 € 13,76

Soligor 425 EC protioconazol+spiroxamin+tebuconazol 0,5-0,7 5 L grîu, orz € 38,40 € 41,32

Sphinx Extra dimetomorf 113g/kg+folpet 600g/kg 1,75-2,0 5 viță de vie,cartof,tomate € 20,50 € 22,08

Talendo EC proquinazid 0,2 1 L viţă de vie $139,90 $160,96

Tanos cimoxanil + famoxadon 0,4-0,6 0,4 kg viţă de vie, tomate, castraveți, cartof $102,46 $117,9

Teldor 50 WG fenhexamid 0,8-1,5 5 kg piersic, vița de vie,căpșun € 87,80 € 101,05

Tilmor 240 EC protioconazol + tebuconazol 0,75-0,8 15L rapiță € 35,10 € 40,12

Topas 100 EC penconazol 0,125-0,750 1L viţă de vie, măr, castraveți, piersic,capşun, coacăză 63,,7 $72,50

Unicorn 25 DF tebuconazol+sulf 1,25-1,5 25 kg măr, viță de vie € 7,38 € 7,97

Zamir 400 EW tebuconazol + procloraz 0,5-0,75 1L grîu, orz, rapiță € 29,42 € 31,66
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Agil 100 EC propaquizafop 0,5-1,5 5L sfeclă de zahăr, rapiță € 34,38 € 37,00

Basagran, 48 SL bentazon 1,5-2,5 20 L porumb, grîu, orz, soia, mazăre, mei € 14,28 € 15,39

Basta 150 SL glufosinat de amoniu 2,5 10 L viţă de vie, măr € 19,25 € 20,73

Betanal Expert EC desmedifam+fenmedifam+etofumesat 1,0 5L sfeclă de zahăr € 23,58 € 27,19

Betanal Maxx Pro209OD fenmedifam+desmedifam+etofumesat+lenacil 1,5 5L sfeclă de zahăr € 23,58 € 27,19

Caribou triflusulfuron-metil 0,03 0,6 kg sfeclă de zahăr $ 942,50 $1084,87

Chikara Duo, WG glifosat 288 g/kg+flazasulfuron 6,7 g/kg 3 1 kg viță de vie € 39,63 € 45,65

Cordus Plus dicamba+nicosulfuron+rimsulfuron 0,44 0,44 kg porumb, 3-5 frunze faza porumbului $144,58 € 155,46

Dianat dicamba 0,5 l/ha 10 L porumb € 18,50 € 20,40

Express 75 WG tribenuron-metil 0,025-0,04 0,5 kg floarea soarelui $ 607,90 $653,53

Floaters, 75 WG tribenuron-metil 0,03 0,1/0,5kg floarea soarelui € 342,40 € 376,69

Galera Super 364 SL aminopiralid+picloram+clopiralid 0,15-0,3 5 L rapiță € 129,18 € 148,64

Glifosan, SL glifosat 480 g/l 3,0-6,0 5 L cîmpuri după recoltarea culturilor agricole € 7,00 € 8,75

Glyphogan 480 SL glifosat 2,0-8,0 5L pomi fructiferi, viță de vie, cîmpuri dupa € 8,19 € 9,05

Glyphogan 480 SL glifosat 2,0-8,0 20L pomi fructiferi, viță de vie, cîmpuri dupa € 7,70 € 8,52

Goltix 700 SC metamitron 1,5 5L sfeclă de zahăr € 37,10 € 39,92

Granstar Gold 75 WG tribenuron-metil+tifensulfuron-metil 0,025-0,03 0,1/0,5 kg grîu, orz $405,10 $465,94

Grodyl Maxi 375 OD amidosulfuron+iodosulfuron metil de Na+ 0,09-0,11 1L grîu,orz € 105,46 € 121,35

Harmony 75 WG tifensulfuron-metil 0,01-0,025 0,1 kg porumb, grîu, soia $865,30 $995,17

Leopard 5 EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 5L tomate, varză, sfeclă de zahăr,soia, fl. soarelui, € 18,60 € 20,03

Lontrel Grand 75 WG clorpiralid 0,1-0,2 2 L porumb, sfeclă de zahăr, rapiță, griu € 195,22 € 224,58

Maier, SC metamitron 2,0+2,0 5 L sfeclă de zahăr € 35,50 € 37,50

MaisTer Power OD57,5
foramsulfuron+iodosulfuron-

metil+tiencarbazon+antidot ciprosulfamid
1,5 5L

porumb € 38,39 € 44,29

Pantera 40 EC quizalofop-p-tefuril 1,0-3,0 1 L Fl.soarelui, soia, sf, de zahăr,rapiță,viță de vie € 28,51 € 32,87

Pointer 75 WG tribenuron-metil 0,015-0,02 0,1/0,5 kg grîu, orz $420,7 $ 483,88

Salsa, WP etametsulfuron-metil, 750 0,025 0,6 kg floarea soarelui $ 1403,50 $ 1614,10

Samson Extra 6 OD nicosulfuron 0,67-0,75 5 L porumb € 40,20 € 44,27

Serval, EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 1/5 L floarea soarelui € 18,00 € 19,70

SDMA 2,4 D 2,4 D, sare de dimetil amina 1,2 5L grîu € 7,20 € 7,97

Sencor Lichid 600 SC metribuzin 0,3 – 1,0 5 L tomate, cartof, soia € 39,63 € 45,65

Tomigan 250 EC fluroxipir 0,6-0,8 5L porumb € 31,00 € 33,36

Zoomer SC glifosat 480 g/l+oxifluorfen 30 g/l 2,0-2,5 5L Cîmpuri după recoltarea culturilor agricole € 13,70 € 14,77

Phostoxin 5-6 gr/m3 1 kg cereale € 27,00 € 31,13

Feuver FS 300 protioconazol 0,2-0,9 1L soia,porumb € 153,62 € 176,74

Gaucho 70 WS imidacloprid 3,5-10,5kg/t 1 kg sfeclă de zahăr,floarea soarelui, porumb € 119,90 € 137,96

Gaucho Plus FS 466 imidacloprid 233,3 g/l + clotianidin 233,3g/l 0,3-0,6 l/t 5 l grîu,orz de toamnă € 119,90 € 137,96

Lamardor Pro FS 180 protioconazol+tebuconazol+fluopiram 0,5-0,6 l/t 5 L grîu,orz € 49,27 € 56,74

Orius 6 FS tebuconazol 0,4-0,5 5L grîu, orz € 17,00 € 18,31

Seedoprid 600 FS imidacloprid 600 g/l 0,4-0,8 5 L grîu,orz € 82,65 € 88,89

Savage 5 FS imazalil+tebuconazol 1,5 5 L grîu,orz € 19,18 € 21,15

Mero 0,4 5 L fl.soarelui, soia (in amestec cu Coronet 300 SC) € 9,94 € 11,51

Silwet L - 77 25 ml 100 L 1L culturi agricole $ 62,40 $ 72,50

Trend 90 0,25 L/h 5L porumb, grîu, orz, soia, mazăre, mei $10,42 $12,06

Bromakol bromadiolon 0,005% 25-50 gr / 25 kg depozite, pivnițe,elevatoare € 7,20 € 9,97

Regalis 10 WG prohexadion de calciu 2,5 1 kg măr € 153,58 € 176,70

CROPMAX
Stimulatori de crestere,Fe-220,Mg-550,Zn-49,  

Cu-35,Ca-10,Bo-70 (mg/l),N-0,2,P-0,4%
0,5 - 1,0 20 l

Păioase,porumb,rapiță,floarea soarelui,cartof, 

viță de vie,legume,pomi fructiferi, mazăre
€ 20,50

Cristalon special N-18, P-18, K-18, plus microelemente 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30

Cristalon galben N-13, P-40, K-13, plus microelemente 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutrție € 2,50

Cristalon cafeniu N-3, P-11, K-38, plus microelemente 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30
Krista MgS Mg - 16, S - 32 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30
Krista MKP P-52, K-34 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,45
Krista SOP K-52, S-45 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30

Calcinit N-15,5, CaO-26,3 1-2 % din soluție 25 kg Pomi fructiferi, Viță de vie, Legume € 1,00

YaraVita Zintrac N-18g/l, Zn-700g/l 0,5 - 1,0 5 l Pentru corectarea deficitului de Zinc în plante € 12,10

YaraVita Bortrac N-65g/l, B-150g/l 1,0 - 3,0 10 l Pentru corectarea deficitului de Bor în plante € 5,20

Lignogumat de K săruri ale compușilor huminici 0,1-0,15 1 kg măr,viță de vie,porumb,soia,grîu, € 24,50 € 26,50

TRATANȚI 

ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE

RATICIDE 

RETARDANȚI 

SURFACTANȚI

ERBICIDE 

 FUMEGANȚI



Apollo 500 SC clofentezin 0,24-0,6 1L măr, viță de vie, capșun € 70,45 € 75,77

Avaunt EC indoxocarb 0,2-0,4 1L măr, prun, tomate, varză 133,56$      143,61$        

Bi-58 Nou dimetoat 0,5-1,9 1L măr,păr,prun,sf.de zahăr,varză,ceapă € 12,95 € 13,96

Biscaya 240 OD tiacloprid 0,2-03 5L rapiță,cartof,grîu € 53,35 € 57,39

Calypso 480 EC tiacloprid 0,12-0,25 1L măr,vișin,cireș,cartof € 116,90 € 125,17

Carakal, EC Cipermetrin 50+clorpirifos 500 1,5 5 L măr € 16,40 € 17,66

Confidor 200 SL imidacloprid 0,25-0,3 0,5L măr,viță de vie, piersic, prun, cartof, vinete € 49,15 € 52,87

Connect 112,5 imidacloprid+beta-țiflutrin 0,4-0,6 5L sfecla de zahăr, grîu € 21,10 € 22,72

Coragen 20 SC clorantraniliprol 0,05-0,15 0,2L măr,cartof,varză,tomate,prun,piersic 430,10$      462,40$        

Decis Expert 100 EC deltametrin 100 g/l 0.06-0.075 1 măr, grîu, v./vie, rapiță € 67,20 € 72,28

Deci f -Luxx 025 EC deltametrin 0,15-1,0 5L măr,viță de vie,grîu,tomate,ceapă, varză € 18,68 € 20,12

Decis Profi 250 WG deltametrin 0,025-0,1 0,6 kg măr,grîu,castraveți,sf.z,prun,rapiță,v.d.v. € 105,25 € 113,18

Envidor 240 SC spirodiclofen 0,4-0,5 1L măr,păr, viță de vie € 131,20 € 141,51

Kestrel 20 SL acetamiprid 0,25 0,2 kg măr,prun € 104,30 € 112,16

Kohinor 200 SL imidacloprid 0,3 1L măr € 46,25 € 49,76

Lamdex 5 EC lambda cihalotrin 0,15-0,8 1L măr, cartof, rapiță, grîu € 30,15 € 32,45

Lannate 20 L metomil 1,0-2,2 5L măr,tomate,varză 23,85$        25,68$          

Masai tebufenpirad 0,375-0,5 0,1 kg măr,viță de vie € 172,04 € 197,93

Mavrik 2 F EO tau-fluvalinat 0,2-0,8 1L măr, viță de vie, grîu, rapiță € 51,10 € 54,97

Proteus 110 OD tiacloprid + deltametrin 0,5-0,8 5L măr,prun,p. zah,grîu,orz,tomate,rapiță,sf. de z. € 34,64 € 36,88

Pyrinex Super clorpirifos + bifentrin 0,75-1,0 5 L măr, sfeclă de zahar, grîu, rapiță € 19,65 € 21,16

Somiar, EC lambda-cihalotrin 50 g/l 0,8 1 L măr € 27,80 € 29,92

Acanto Plus picoxistrobin+ciproconazol 0,5-1,0 5 L orz, grîu, floarea soarelui, sfecla de zahăr, rapiță 82,35$         $          88,56 

Aliette 80 WG fosetil de aluminiu 2,5-4,0 1 kg măr,prun,piersic,căpșun, castraveți € 25,13 € 27,05

Antracol 70 WP propineb 1,5-2,5 15 kg măr,piersic,tomate,viță de vie,cartof € 14,17 € 15,27

Aviator 225 EC bixafen + protioconazol 0,8 5L orz € 80,42 € 86,49

Bouillie Bordelaise Sulfat de cupru neutralizan cu hidroxid de Ca 4,0-10,0 10 kg măr,viță de vie,cartof,piersic,migdal € 6,00 € 6,50

Bumper 250 SC propiconazol 0,5 1L grîu € 33,35 € 35,89

Bumper Super propiconazol + procloraz 0,8-1,0 5L grîu, orz € 26,85 € 28,90

Cymbal 45 cimoxanil 0,25 0,5 kg vită de vie, cartof, tomate € 31,86 € 34,29

Consento 450 SC fenamidon + propamocarb hidroclorura 1,5- 2,0 5L ceapă, cartof, tomate € 25,95 € 27,93

Cosavet 80 WG sulf 3,0 25 kg măr, viță de vie € 2,14 € 2,31

Delan 70 WG ditianon 0,5-1,0 1 kg măr, viţă de vie, piersic € 55,55 € 59,75

Falcon 460 EC spiroxamină+tebuconazol+triadimenol 0,25-0,8 5L viță de vie,sfeclă de zahăr,mazăre,orz,grîu € 33,84 € 36,42

Falcon Pro protioconazol+spiroxamin+tebuconazol 0.7-0.9 5 L grîu, orz € 40,44 € 43,51

Flint Max 75 WG tebuconazol + trifloxistrobin 0.16-0.35 2 kg Vița de vie, măr € 114,44 € 123,06

Flint Star 520 SC pirimetanil + trifloxistrobin 0,4-0,5 5L măr € 57,53 € 61,88

Folicur 250 EW tebuconazol 0,3-1,0 15 L măr,viță de vie, rapiță € 32,22 € 34,67

Folpan 80 WG folpet 1,5-2,0 5 kg măr,viță de vie,tutun € 15,65 € 16,86

Grimy, EC ciproconazol+propiconazol 0,5 1 L grîu € 42,50 € 45,72

Kocide 2000 WG hidroxid de cupru 2,0-3,0 5 kg măr, viţă de vie, prun, piersic € 20,25 € 21,81

Kusabi 300 SC piriofenonă 0,2-0,3 1L viță de vie € 82,20 € 86,34

Luna Sensation fluopiram+trifloxistrobin 0,25-0,35 1L măr,piersic € 163,12 € 175,39

Luna Expirience fluopiram + tebuconazol 0,35-0,75 1L tomate,varză,castraveți,morcov € 89,77 € 96,57

Melody Duo 66,8 WP iprovalicarb + propineb 2,5 5 kg viță de vie € 24,32 € 26,18

Merpan 80 WG captan 1,5-2,0 5 kg măr,piersic,tomate € 18,05 € 19,44

Mildicut SC ciazofamid 1,0-4,0 10L viță de vie € 13,88 € 14,96

Momentum Extra,WG fosetil de aluminiu +folpet 3,0-4,0 5 kg viță de vie,tomate,cartof € 14,75 € 15,89

Orius 25 EW tebuconazol 0,4-1,0 1L măr, viță de vie, rapiță € 23,15 € 24,92

Previcur Energy 840 SL propamocarb+fosetil de aluminiu 2,0-2,5 1L castraveți,pepene verde(harbuz), € 33,19 € 35,72

Profilux WG cimoxanil+mancozeb 45+680 g/kg 2,5 1 kg viță de vie, cartof, tomate € 14,78 € 15,93

Pyrus 400 SC pirimetanil  0,8-2,2 1L măr,viță de vie € 26,30 € 28,98

Qualy 300 EC Ciprodinil 0,4-0,8 1 L măr € 43,05 € 46,20

Scala 400 SC  pirimetanil 0,8-2,2 3L măr,prun,piersic,viță de vie € 29,50 € 30,68

Score 250 EC difenoconazol 0,2 1L măr, păr, piersic şi sfeclă de zahăr 136,35$      146,61$        

Shavit F 72 WG folpet + triadimenol 1,75-2,0 5 kg măr, viță de vie € 17,25 € 18,58

Sphinx Extra dimetomorf 113g/kg+folpet 600g/kg 1,75-2,0 5 viță de vie,cartof,tomate € 20,40 € 21,97

Talendo EC proquinazid 0,2 1 L viţă de vie 147,35$       $        158,44 

Tanos cimoxanil + famoxadon 0,4-0,6 0,4 kg viţă de vie, tomate, castraveți, cartof 106,75$       $        114,79 

Teldor 50 WG fenhexamid 0,8-1,5 5 kg piersic, vița de vie,căpșun € 89,13 € 95,85

Tilmor 240 EC protioconazol + tebuconazol 0,75-0,8 15L rapiță € 35,77 € 38,49

Topas 100 EC penconazol 0,125-0,750 1L viţă de vie, măr, castraveți, piersic,capşun, coacăză 64,75$         $          69,64 

Unicorn 25 DF tebuconazol+sulf 1,25-1,5 25 kg măr, viță de vie € 7,38 € 7,97

Zamir 400 EW tebuconazol + procloraz 0,5-0,75 1L grîu, orz, rapiță € 30,15 € 32,45
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Agil 100 EC propaquizafop 0,5-1,5 5L sfeclă de zahăr, rapiță € 35,20 € 37,88

Basagran, 48 SL bentazon 1,5-2,5 20 L porumb, grîu, orz, soia, mazăre, mei € 14,55 € 15,68

Basta 150 SL glufosinat de amoniu 2,5 10 L viţă de vie, măr € 19,81 € 21,33

Betanal Expert EC desmedifam+fenmedifam+etofumesat 1,0 5L sfeclă de zahăr € 24,32 € 25,78

Betanal Maxx Pro209OD fenmedifam+desmedifam+etofumesat+lenaci 1,5 5L sfeclă de zahăr € 24,50 € 26,38

Caribou triflusulfuron-metil 0,03 0,6 kg sfeclă de zahăr  $  1.037,85  $     1.115,73 

Chikara Duo, WG glifosat 288 g/kg+flazasulfuron 6,7 g/kg 3 1 kg viță de vie € 43,95 € 47,82

Cordus Plus dicamba+nicosulfuron+rimsulfuron 0,44 0,44 kg porumb, 3-5 frunze faza porumbului € 150,60 € 161,93

Dianat dicamba 0,5 l/ha 10 L porumb € 18,85 € 20,30

Express 75 WG tribenuron-metil 0,025-0,04 0,5 kg floarea soarelui  $     641,50  $        689,49 

Floaters, 75 WG tribenuron-metil 0,03 0,1/0,5kg floarea soarelui € 342,40 € 376,69

Galera Super 364 SL aminopiralid+picloram+clopiralid 0,15-0,3 5 L rapiță  $     141,20  $        151,83 

Glifosan, SL glifosat 480 g/l 3,0-6,0 5/10 L cîmpuri după recoltarea culturilor agricole € 7,00 € 7,75

Goltix 700 SC metamitron 1,5 5L sfeclă de zahăr € 37,40 € 40,24

Goltix Titan metamitron+chinmerac, (525+40) g/l 2.5+2.5 5 L sfecla pentru zahăr € 39,80 € 42,82

Granstar Gold 75 WG tribenuron-metil+tifensulfuron-metil 0,025-0,03 0,1/0,5 kg grîu, orz  $     446,35  $        479,86 

Harmony 75 WG tifensulfuron-metil 0,01-0,025 0,1 kg porumb, grîu, soia  $     956,60  $     1.028,38 

Laudis 30 WG tembotrione +izoxadifen-etil (200+100) g/kg 0.4-0.5 3 kg porumb € 97,50 € 102,40

Leopard 5 EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 5L tomate, varză, sfeclă de zahăr,soia, fl. soarelui, € 18,80 € 19,76

Lontrel Grand 75 WG clorpiralid 0,1-0,2 2 L porumb, sfeclă de zahăr, rapiță, griu  $     202,45  $        217,67 

Maier, SC metamitron 2,0+2,0 5 L sfeclă de zahăr € 35,50 € 37,50

MaisTer Power OD57,5
foramsulfuron+iodosulfuron-

metil+tiencarbazon+antidot ciprosulfamid
1,5 5L porumb

€ 40,93 € 44,04

Pointer 75 WG tribenuron-metil 0,015-0,02 0,1/0,5 kg grîu, orz  $     485,30  $        521,74 

Racer 25 EC fluorocloridon 250 g/l 1.0-4.0 5 L floarea soarelui, porumb € 25,55 € 27,50

Salsa, WP etametsulfuron-metil, 750 0,025 0,6 kg floarea soarelui  $  1.307,60  $     1.405,71 

Samson Extra 6 OD nicosulfuron 0,67-0,75 5 L porumb € 40,20 € 44,27

Serval, EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 1/5 L floarea soarelui € 17,50 € 18,85

SDMA 2,4 D 2,4 D, sare de dimetil amina 1,2 5L grîu € 7,55 € 8,15

Sencor Lichid 600 SC metribuzin 0,3 – 1,0 5 L tomate, cartof, soia € 40,44 € 43,51

Starship 100 SC mesotrione, 100 g/l 1.0-1.5 5 L porumb € 17,65 € 19,01

2.0-8.0 1/5 L € 8,70 € 9,39

2.0-8.0 20/200 L € 8,05 € 8,69

Tomigan 250 EC fluroxipir 0,6-0,8 5L porumb € 31,75 € 34,17

Zoomer SC glifosat 480 g/l+oxifluorfen 30 g/l 2,0-2,5 5L Cîmpuri după recoltarea culturilor agricole € 14,00 € 15,09

Quickphos fosfura de aluminiu, 560 g/kg 6-9 g/t 1 kg cereale  €       29,50           31,75 € 

Phostoxin 6-9 gr/t 1 kg cereale € 29,50 € 31,75

Feuver FS 300 protioconazol 0,2-0,9 1L soia,porumb € 153,60 € 165,16

Gaucho 70 WS imidacloprid 3,5-10,5kg/t 1 kg sfeclă de zahăr,floarea soarelui, porumb € 122,01 € 131,20

Gaucho Plus FS 466 imidacloprid 233,3 g/l + clotianidin 233,3g/l 0,3-0,6 l/t 5 l grîu,orz de toamnă € 122,01 € 131,20

Lamardor Pro FS 180 protioconazol+tebuconazol+fluopiram 0,5-0,6 l/t 5 L grîu,orz € 50,76 € 54,60

Orius 6 FS tebuconazol 0,4-0,5 5L grîu, orz € 23,70 € 25,52

Seedoprid 600 FS imidacloprid 600 g/l 0,4-0,8 5 L grîu,orz € 83,35 € 89,64

Savage 5 FS imazalil+tebuconazol 1,5 5 L grîu,orz € 19,18 € 21,15

Mero 0,4 5 L fl.soarelui, soia (in amestec cu Coronet 300 SC) € 10,14 € 10,94

Silwet L - 77 25 ml 100 L 1L culturi agricole € 61,90 € 66,58

Trend 90 0,25 L/h 5L porumb, grîu, orz, soia, mazăre, mei 11,65$         $          12,56 

Bromakol bromadiolon 0,005% 25-50 gr / 25 kg depozite, pivnițe,elevatoare € 7,37 € 7,96

Regalis 10 WG prohexadion de calciu 2,5 1 kg măr € 153,58 € 176,70

CROPMAX
Stimulatori de crestere,Fe-220,Mg-550,Zn-

49,  Cu-35,Ca-10,Bo-70 (mg/l),N-0,2,P-0,4%
0,5 - 1,0 20 l

Păioase,porumb,rapiță,floarea soarelui,cartof, 

viță de vie,legume,pomi fructiferi, mazăre
€ 20,50

Cristalon special N-18, P-18, K-18, plus microelemente 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30

Cristalon galben N-13, P-40, K-13, plus microelemente 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutrție € 2,20

Cristalon cafeniu N-3, P-11, K-38, plus microelemente 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30
Krista MgS Mg - 16, S - 32 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30
Krista MKP P-52, K-34 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,45
Krista SOP K-52, S-45 2,0-3,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30

Calcinit N-15,5, CaO-26,3 1-2 % din soluție 25 kg Pomi fructiferi, Viță de vie, Legume € 1,00

YaraVita Zintrac N-18g/l, Zn-700g/l 0,5 - 1,0 5 l Pentru corectarea deficitului de Zinc în plante € 12,10

YaraVita Bortrac N-65g/l, B-150g/l 1,0 - 3,0 10 l Pentru corectarea deficitului de Bor în plante € 5,20

Lignogumat de K săruri ale compușilor huminici 0,1-0,15 1 kg măr,viță de vie,porumb,soia,grîu, € 24,50 € 26,50

glifosat din sare de isopropil-amină 360 g/l

 FUMEGANȚI

TRATANȚI 

ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE

ERBICIDE 

Taifun 360 SL
Buruiene mono și dicotiledonate anuale și 

perene

RATICIDE 

RETARDANȚI 

SURFACTANȚI



Apollo 500 SC clofentezin 0,24-0,6 1L măr, viță de vie, capșun € 71,25 € 78,42
Avaunt EC indoxocarb 0,2-0,4 1L măr, prun, tomate, varză 143,80$      158,23$        
Bi-58 Nou dimetoat 0,5-1,9 1L măr,păr,prun,sf.de zahăr,varză,ceapă € 14,30 € 15,78
Biscaya 240 OD tiacloprid 0,2-03 5L rapiță,cartof,grîu € 57,25 € 63,03
Calypso 480 EC tiacloprid 0,12-0,25 1L măr,vișin,cireș,cartof € 122,71 € 135,03
Carakal, EC Cipermetrin 50+clorpirifos 500 1,5 5 L măr € 16,40 € 17,66
Confidor 200 SL imidacloprid 0,25-0,3 0,5L măr,viță de vie, piersic, prun, cartof, vinete € 51,06 € 56,22
Connect 112,5 imidacloprid+beta-țiflutrin 0,4-0,6 5L sfecla de zahăr, grîu € 21,93 € 24,17
Coragen 20 SC clorantraniliprol 0,05-0,15 0,2L măr,cartof,varză,tomate,prun,piersic 472,50$      519,80$        
Decis Expert 100 EC deltametrin 100 g/l 0.06-0.075 1L măr, grîu, v./vie, rapiță € 70,48 € 77,58
Deci f -Luxx 025 EC deltametrin 0,15-1,0 5L măr,viță de vie,grîu,tomate,ceapă, varză € 19,59 € 21,60
Decis Profi 250 WG deltametrin 0,025-0,1 0,6 kg măr,grîu,castraveți,sf.z,prun,rapiță,v.d.v. € 105,25 € 113,18
Engeo K 247 SC 0.1-0.2 1 L măr,tomate,varză,cartof,grîu,cireș,ceapă  $     147,38  $        162,17 
Envidor 240 SC spirodiclofen 0,4-0,5 1L măr,păr, viță de vie € 138,27 € 152,15
Kestrel 20 SL acetamiprid 0,25 1 L măr,prun € 113,25 € 124,62
Lamdex 5 EC lambda cihalotrin 0,15-0,8 1L măr, cartof, rapiță, grîu € 19,59 € 21,60
Lannate 20 L metomil 1,0-2,2 5L măr,tomate,varză 24,80$        27,33$          
Masai tebufenpirad 0,375-0,5 0,1 kg măr,viță de vie € 177,60 € 195,91
Mavrik 2 F EO tau-fluvalinat 0,2-0,8 1L măr, viță de vie, grîu, rapiță € 53,07 € 58,42
Milbeknock EC milbemectin 0,8 1 L măr,vita de vie,castraveți € 124,54 € 137,04
Movento 100 SC spirotetramat 0,75-2,25 1L măr,păr,soia,ceapă,varză,tomate,castraveți,vie € 65,46 € 72,05
Proteus 110 OD tiacloprid + deltametrin 0,5-0,8 5L măr,prun,p. zah,grîu,orz,tomate,rapiță,sf. de z. € 36,50 € 40,19
Pyrinex Super clorpirifos + bifentrin 0,75-1,0 5 L măr, sfeclă de zahar, grîu, rapiță € 21,76 € 23,99

Somiar, EC lambda-cihalotrin 50 g/l 0,8 1 L măr € 27,80 € 29,92

Acanto Plus picoxistrobin+ciproconazol 0,5-1,0 5 L orz, grîu, floarea soarelui, sfecla de zahăr, rapiță 82,38$         $          90,67 
Aliette 80 WG fosetil de aluminiu 2,5-4,0 1 kg măr,prun,piersic,căpșun, castraveți € 26,62 € 29,33
Antracol 70 WP propineb 1,5-2,5 15 kg măr,piersic,tomate,viță de vie,cartof € 14,90 € 16,44
Aviator 225 EC bixafen + protioconazol 0,8 5L orz € 83,53 € 91,94
Bouillie Bordelaise Sulfat de cupru neutralizan cu hidroxid de Ca 4,0-10,0 10 kg măr,viță de vie,cartof,piersic,migdal € 6,20 € 6,50
Bumper 250 SC propiconazol 0,5 1L grîu € 41,35 € 45,54
Bumper Super propiconazol + procloraz 0,8-1,0 5L grîu, orz € 39,26 € 43,23
Cymbal 45 cimoxanil 0,25 0,5 kg vită de vie, cartof, tomate € 31,86 € 34,29
Consento 450 SC fenamidon + propamocarb hidroclorura 1,5- 2,0 5L ceapă, cartof, tomate € 27,12 € 29,88
Cosavet 80 WG sulf 3,0 25 kg măr, viță de vie € 1,84 € 2,01
Custodia 320SC azoxistrobin+tebuconazol 0.5-1.0 5 Rapita, vita de vie € 49,72 € 54,74
Delan 70 WG ditianon 0,5-1,0 1 kg măr, viţă de vie, piersic € 58,10 € 63,96
Embrelia izopirazam+difenoconazol, (100+40) g/l 1,5 1 l măr,păr € 47,30 € 52,00
Falcon 460 EC spiroxamină+tebuconazol+triadimenol 0,25-0,8 5L viță de vie,sfeclă de zahăr,mazăre,orz,grîu € 35,49 € 39,09
Falcon Pro (soligor) protioconazol+spiroxamin+tebuconazol 0.7-0.9 5 L grîu, orz € 42,02 € 46,27
Flint Max75WG (nativo) tebuconazol + trifloxistrobin 0.16-0.35 2 kg Vița de vie, măr € 120,03 € 132,08
Flint Star 520 SC pirimetanil + trifloxistrobin 0,4-0,5 5L măr € 60,43 € 66,53
Folicur 250 EW tebuconazol 0,3-1,0 15 L măr,viță de vie, rapiță € 33,48 € 36,88
Folpan 80 WG folpet 1,5-2,0 5 kg măr,viță de vie,tutun € 16,63 € 18,34
Grimy, EC ciproconazol+propiconazol 0,5 1 L grîu € 42,50 € 45,72
Kocide 2000 WG hidroxid de cupru 2,0-3,0 5 kg măr, viţă de vie, prun, piersic 20,28$         $          22,36 
Kusabi 300 SC piriofenonă 0,2-0,3 1L viță de vie € 76,19 € 83,86
Luna Sensation fluopiram+trifloxistrobin 0,25-0,35 1L măr,piersic € 169,41 € 186,40
Luna Expirience fluopiram + tebuconazol 0,35-0,75 1L tomate,varză,castraveți,morcov € 94,42 € 103,91
Melody compact 49 WG iprovalicarb + propineb 1.5-2.0 5 kg viță de vie,Ccartof,tomate,castraveti,ardei € 42,02 € 46,27
Merpan 80 WG captan 1,5-2,0 5 kg măr,piersic,tomate € 19,09 € 21,04
Mildicut SC ciazofamid 1,0-4,0 10L viță de vie € 13,88 € 14,96
Momentum Extra,WG fosetil de aluminiu +folpet 3,0-4,0 5 kg viță de vie,tomate,cartof € 16,16 € 17,82
Nativo 300SC (Coronet) trifloxistrobin+tebuconazol 0,75-1,0 5L floarea soarelui,soia € 51,56 € 56,77
Orius 25 EW tebuconazol 0,4-1,0 1L măr, viță de vie, rapiță € 24,04 € 26,49
Previcur Energy 840 SL propamocarb+fosetil de aluminiu 2,0-2,5 1L castraveți,pepene verde(harbuz), € 34,82 € 38,35
Profilux WG cimoxanil+mancozeb 45+680 g/kg 2,5 1 kg viță de vie, cartof, tomate € 14,78 € 15,93
Propuls SE 250 fluopiram+protioconazol 0.5-1.0 5L floarea soarelui,soia,rapiță,cartof € 77,01 € 84,76
Qualy 300 EC Ciprodinil 0,4-0,8 1 L măr € 44,70 € 49,22
Scala 400 SC  pirimetanil 0,8-2,2 3L măr,prun,piersic,viță de vie € 29,97 € 33,01
Shavit F 72 WG folpet + triadimenol 1,75-2,0 5 kg măr, viță de vie € 18,33 € 20,22
Sphinx Extra dimetomorf 113g/kg+folpet 600g/kg 1,75-2,0 5 viță de vie,cartof,tomate € 22,94 € 25,28
Switch 62.5 WG 0.4-1.0 1 kg măr,vita vie,cais,prun,piersic  $     187,20  $        205,47 
Talendo EC proquinazid 0,2 1 L viţă de vie 152.6  $        168,46 
Tanos cimoxanil + famoxadon 0,4-0,6 0,4 kg viţă de vie, tomate, castraveți, cartof 110,90$       $        122,04 
Teldor 50 WG fenhexamid 0,8-1,5 5 kg piersic, vița de vie,căpșun € 94,08 € 103,54
Tilmor 240 EC protioconazol + tebuconazol 0,75-0,8 15L rapiță € 37,50 € 41,30
Topas 100 EC penconazol 0,125-0,750 1L viţă de vie, măr, castraveți, piersic,capşun, coacăză 67,30$         $          74,08 
Unicorn 25 DF tebuconazol+sulf 1,25-1,5 25 kg măr, viță de vie € 7,38 € 7,97

Zamir 400 EW tebuconazol + procloraz 0,5-0,75 1L grîu, orz, rapiță € 31,31 € 34,49
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Agil 100 EC propaquizafop 0,5-1,5 5L sfeclă de zahăr, rapiță € 37,83 € 41,67
Adengo 465 SC isoxaflutol+tiencarbazon-metil+safener 0,35-0,4 5L porumb 154.35 € 169,83
Basagran, 48 SL bentazon 1,5-2,5 20 L porumb, grîu, orz, soia, mazăre, mei € 15,70 € 17,32
Basta 150 SL glufosinat de amoniu 2,5 10 L viţă de vie, măr € 20,59 € 22,70
Betanal Expert EC desmedifam+fenmedifam+etofumesat 1,0 5L sfeclă de zahăr € 26,45 € 29,15
Betanal Maxx Pro209OD fenmedifam+desmedifam+etofumesat+lenaci 1,5 5L sfeclă de zahăr € 26,62 € 29,33
Chikara Duo, WG glifosat 288 g/kg+flazasulfuron 6,7 g/kg 3 1 kg viță de vie € 43,95 € 47,82
Cordus Plus dicamba+nicosulfuron+rimsulfuron 0,44 0,44 kg porumb, 3-5 frunze faza porumbului  $     156,40  $        172,09 
Dianat dicamba 0,5 l/ha 10 L porumb € 19,20 € 21,17
Express 75 WG tribenuron-metil 0,025-0,04 0,5 kg floarea soarelui  $     678,90  $        746,84 
Floaters, 75 WG tribenuron-metil 0,03 0,1/0,5kg floarea soarelui € 342,40 € 376,69
Galera Super 364 SL aminopiralid+picloram+clopiralid 0,15-0,3 5 L rapiță  $     151,40  $        166,59 
Gentis 450 EC acid 2.4D+fluroxipir 1,0-1,25 5L porumb € 15,15 € 16,72
Glifosan, SL glifosat 480 g/l 3,0-6,0 5/10 L cîmpuri după recoltarea culturilor agricole € 7,00 € 7,75
Goltix 700 SC metamitron 1,5 5L sfeclă de zahăr € 42,44 € 46,73
Goltix Titan metamitron+chinmerac, (525+40) g/l 2.5+2.5 5 L sfecla pentru zahăr € 42,44 € 46,73
Laudis 30 WG tembotrione +izoxadifen-etil (200+100) g/kg 0.4-0.5 3 kg porumb € 102,79 € 113,11
Leopard 5 EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 5L tomate, varză, sfeclă de zahăr,soia, fl. soarelui, € 19,59 € 21,60
Lontrel Grand 75 WG clorpiralid 0,1-0,2 2 L porumb, sfeclă de zahăr, rapiță, griu  $     202,00  $        222,25 
Maier, SC metamitron 2,0+2,0 5 L sfeclă de zahăr € 35,50 € 37,50

MaisTer Power OD57,5
foramsulfuron+iodosulfuron-

metil+tiencarbazon+antidot ciprosulfamid
1,5 5L porumb € 42,52 € 46,82

Nicogan 40 SC nicosulfuron 0.8-1.5 5 porumb € 19,82 € 21,97
Pointer 75 WG tribenuron-metil 0,015-0,02 0.5 kg grîu, orz  $     499,00  $        548,95 
Racer 25 EC fluorocloridon 250 g/l 1.0-4.0 5 L floarea soarelui, porumb € 26,54 € 29,24
Salsa, WP etametsulfuron-metil, 750 0,025 0,6 kg floarea soarelui  $1.391.7  $1.530.92 
Saltus 80 SL imazamox 40 g/l 0.4-0.6 5 L floarea soarelui,soia € 77,65 € 85,46
Samson Extra 6 OD nicosulfuron 0,67-0,75 5 L porumb € 40,20 € 44,27
Serval, EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 1/5 L floarea soarelui € 17,50 € 18,85
Sekator Progres OD amidosulfuron+iodosulfuron-metil+mefenpyr 

dietil

0,09-0,11 1L grîu, orz € 111,66 € 122,87
Sencor Lichid 600 SC metribuzin 0,3 – 1,0 5 L tomate, cartof, soia € 43,36 € 47,74
Starship 100 SC mesotrione, 100 g/l 1.0-1.5 5 L porumb € 18,58 € 20,49

2.0-8.0 1/5 L € 9,38 € 10,36
2.0-8.0 20/200 L € 9,00 € 10,00

Tomigan 250 EC fluroxipir 0,6-0,8 5L porumb € 32,98 € 36,33
Trimmer 50 WG tribenuron-metil 0,03 100 g griu € 204,60 € 219,98

Gaucho 70 WS imidacloprid 3,5-10,5kg/t 1 kg sfeclă de zahăr,floarea soarelui, porumb € 126,72 € 139,45
Gaucho Plus FS 466 imidacloprid 233,3 g/l + clotianidin 233,3g/l 0,3-0,6 l/t 5 l grîu,orz de toamnă € 126,72 € 139,45
Lamardor Pro FS 180 protioconazol+tebuconazol+fluopiram 0,5-0,6 l/t 5 L grîu,orz € 53,40 € 58,79
Orius 6 FS tebuconazol 0,4-0,5 5L grîu, orz € 23,70 € 25,52
Seedoprid 600 FS imidacloprid 600 g/l 0,4-0,8 5 L grîu,orz € 83,35 € 89,64

Mero 0,4 5 L fl.soarelui, soia (in amestec cu Coronet 300 SC) € 10,55 € 11,65
Silwet L - 77 25 ml 100 L 1L culturi agricole € 61,90 € 68,14
Trend 90 0,25 L/h 5L porumb, grîu, orz, soia, mazăre, mei 11,30$         $          12,48 

Regalis 10 WG prohexadion de calciu 2,5 1 kg măr € 153,58 € 176,70

CROPMAX
Stimulatori de crestere,Fe-220,Mg-550,Zn-

49,  Cu-35,Ca-10,Bo-70 (mg/l),N-0,2,P-0,4%
0,5 - 1,0 20 L

Păioase,porumb,rapiță,floarea soarelui,cartof, 

viță de vie,legume,pomi fructiferi, mazăre
€ 20,50

Cristalon special N-18, P-18, K-18, plus microelemente 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30

Cristalon galben N-13, P-40, K-13, plus microelemente 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutrție € 2,30

Cristalon cafeniu N-3, P-11, K-38, plus microelemente 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,20
Krista MgS Mg - 16, S - 32 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,20
Krista MKP P-52, K-34 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,45
Krista SOP K-52, S-45 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30
Krista K K-45.5, N-13.5 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30

Calcinit N-15,5, CaO-26,3 1-2 % din soluție 25 kg Pomi fructiferi, Viță de vie, Legume € 1,00

YaraVita Zintrac N-18g/l, Zn-700g/l 0,5 - 1,0 5 L Pentru corectarea deficitului de Zinc în plante € 12,10

YaraVita Bortrac N-65g/l, B-150g/l 1,0 - 3,0 10 L Pentru corectarea deficitului de Bor în plante € 5,20

Lignogumat de K săruri ale compușilor huminici 0,1-0,15 1 kg măr,viță de vie,porumb,soia,grîu, € 24,50 € 26,50

SURFACTANȚI

ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE

ERBICIDE 

Taifun 360 SL
Buruiene mono și dicotiledonate anuale și 

perene
glifosat din sare de isopropil-amină 360 g/l

TRATANȚI 

RETARDANȚI 



Apollo 500 SC clofentezin 0,24-0,6 1L măr, viță de vie, capșun € 73,15 € 78,67
Avaunt EC indoxocarb 0,2-0,4 1L măr, prun, tomate, varză 148,49$      159,66$        
Biscaya 240 OD tiacloprid 0,2-03 5L rapiță,cartof,grîu € 58,42 € 62,84
Calypso 480 EC tiacloprid 0,12-0,25 1L măr,vișin,cireș,cartof € 124,55 € 133,93
Carakal, EC Cipermetrin 50+clorpirifos 500 1,5 5 L măr € 16,40 € 17,66
Coragen 20 SC clorantraniliprol 0,05-0,15 0,2L măr,cartof,varză,tomate,prun,piersic 476,59$      512,37$        
Decis Expert 100 EC deltametrin 100 g/l 0,06-0,075 1L măr, grîu, v./vie, rapiță € 70,81 € 76,16
Deci f -Luxx 025 EC deltametrin 0,15-1,0 5L măr,viță de vie,grîu,tomate,ceapă, varză € 20,26 € 21,82
Envidor 240 SC spirodiclofen 0,4-0,5 1L măr,păr, viță de vie € 139,61 € 150,12
Kestrel 20 SL acetamiprid 0,25 1 L măr,prun € 113,25 € 121,78
Lamdex 5 EC lambda cihalotrin 0,15-0,8 1L măr, cartof, rapiță, grîu € 30,10 € 32,45
Lannate 20 L metomil 1,0-2,2 5L măr,tomate,varză 26,30$        28,83$          
Mavrik 2 F EO tau-fluvalinat 0,2-0,8 1L măr, viță de vie, grîu, rapiță € 53,06 € 57,08
Milbeknock EC milbemectin 0,8 1 L măr,vita de vie,castraveți € 134,35 € 144,46
Movento 100 SC spirotetramat 0,75-2,25 1L măr,păr,soia,ceapă,varză,tomate,castraveți,vie € 66,13 € 71,13
Proteus 110 OD tiacloprid + deltametrin 0,5-0,8 5L măr,prun,p. zah,grîu,orz,tomate,rapiță,sf. de z. € 37,67 € 40,53
Pyrinex Super 420 EC clorpirifos + bifentrin 0,75-1,0 5 L măr, sfeclă de zahar, grîu, rapiță € 21,76 € 23,43

Somiar, EC lambda-cihalotrin 50 g/l 0,8 1 L măr € 27,80 € 29,92

Aliette 80 WG fosetil de aluminiu 2,5-4,0 1 kg măr,prun,piersic,căpșun, castraveți € 27,12 € 29,19
Aviator 225 EC bixafen + protioconazol 0,8 5L orz € 84,37 € 90,74
Bumper Super propiconazol + procloraz 0,8-1,0 5L grîu, orz € 39,26 € 43,23
Bouillie Bordelaise Sulfat de cupru neutralizan cu hidroxid de Ca 4,0-10,0 10 kg măr,viță de vie,cartof,piersic,migdal $7,00 $7,56
Cymbal 45 cimoxanil 0,25 0,5 kg vită de vie, cartof, tomate € 31,86 € 34,29
Consento 450 SC fenamidon + propamocarb hidroclorura 1,5- 2,0 5L ceapă, cartof, tomate € 27,12 € 29,88
Cosavet 80 WG sulf 3,0 25 kg măr, viță de vie € 1,84 € 2,01
Custodia 320SC azoxistrobin+tebuconazol 0,5-1,0 5 Rapita, vita de vie € 49,72 € 53,49
Embrelia izopirazam+difenoconazol, (100+40) g/l 1,5 1 l măr,păr € 47,30 € 52,00
Falcon 460 EC spiroxamină+tebuconazol+triadimenol 0,25-0,8 5L viță de vie,sfeclă de zahăr,mazăre,orz,grîu € 35,49 € 38,19
Falcon Pro protioconazol+spiroxamin+tebuconazol 0,7-0,9 5 L grîu, orz € 42,19 € 45,39
Flint Max75WG (nativo) tebuconazol + trifloxistrobin 0,16-0,35 2 kg Vița de vie, măr € 121,37 € 130,51
Flint Star 520 SC pirimetanil + trifloxistrobin 0,4-0,5 5L măr € 61,10 € 65,72
Folicur 250 EW tebuconazol 0,3-1,0 15 L măr,viță de vie, rapiță € 33,82 € 36,39
Impact 25 SC flutriafol 25 g/l 0,1-0,5 1 L grîu, sfecla de zahăr, măr, vița de vie $37,17 $40,00
Folpan 80 WG folpet 1,5-2,0 5 kg măr,viță de vie,tutun € 16,65 € 17,94
Kocide 2000 WG hidroxid de cupru 2,0-3,0 5 kg măr, viţă de vie, prun, piersic 20,28$         $          22,36 
Kusabi 300 SC piriofenonă 0,2-0,3 1L viță de vie € 82,20 € 86,34
Luna Expirience fluopiram + tebuconazol 0,35-0,75 1L tomate,varză,castraveți,morcov € 96,26 € 103,52
Luna Sensation fluopiram+trifloxistrobin 0,25-0,35 1L măr,piersic € 171,92 € 184,85
Melody compact 49 WG iprovalicarb + propineb 1,5-2,0 5 kg viță de vie,Ccartof,tomate,castraveti,ardei € 42,52 € 45,75
Merpan 80 WG captan 1,5-2,0 5 kg măr,piersic,tomate € 19,10 € 20,57
Merplus captan + fosfat de potsiu 2,0 5 L măr,păr € 22,09 € 23,78
Mildicut SC ciazofamid 1,0-4,0 10L viță de vie € 13,88 € 14,96
Momentum Extra,WG fosetil de aluminiu +folpet 3,0-4,0 5 kg viță de vie,tomate,cartof € 16,16 € 17,41
Nativo 300SC (Coronet) trifloxistrobin+tebuconazol 0,75-1,0 5L floarea soarelui,soia € 52,08 € 56,02
Nordox acid de cupru, 750g/kg 1,33 10 L măr, vița de vie, păr gutui, tomate,vinete,ardei etc € 18,50 € 20,40
Nativo Pro 325 SC protioconazol + trifloxistrobin 0,6-1,0 5 L grîu,orz € 62,11 € 66,81
Orius 25 EW tebuconazol 0,4-1,0 1L măr, viță de vie, rapiță € 24,04 € 25,88
Previcur Energy 840 SL propamocarb+fosetil de aluminiu 2,0-2,5 1L castraveți,pepene verde(harbuz), € 34,99 € 37,55
Profilux WG cimoxanil+mancozeb 45+680 g/kg 2,5 1 kg viță de vie, cartof, tomate € 14,78 € 15,93
Propuls SE 250 fluopiram+protioconazol 0,5-1,0 5L floarea soarelui,soia,rapiță,cartof € 77,01 € 82,82
Polyram DF metiram 700 g/kg 2,0-2,5 10 kg măr, viță de vie, prun € 14,28 € 15,38
Prosper CS 300 spiroxamină 1,0 5 L vița de vie € 29,63 € 31,89
Qualy 300 EC Ciprodinil 0,4-0,8 1 L măr € 45,54 € 48,99
Scala 400 SC  pirimetanil 0,8-2,2 3L măr,prun,piersic,viță de vie € 30,30 € 32,61
Scor 250 EC difenoconazol 0,15-0,4 1 L măr,păr,piersic,sfecla de zahăr 143,15$      153,92$        
Shavit F 72 WG folpet + triadimenol 1,75-2,0 5 kg măr, viță de vie € 18,33 € 19,74
Sphinx Extra dimetomorf 113g/kg+folpet 600g/kg 1,75-2,0 5 viță de vie,cartof,tomate € 22,94 € 24,70
Switch 62.5 WG fludioxonil 250 g/kg + ciprodinil375 g/kg 0,4-1,0 1 kg măr,vita vie,cais,prun,piersic  $     189,73  $        203,99 
Talendo EC proquinazid 0,2 1 L viţă de vie 155,18$       $        166,86 
Tanos cimoxanil + famoxadon 0,4-0,6 0,4 kg viţă de vie, tomate, castraveți, cartof 113,33$       $        121,87 
Teldor 50 WG fenhexamid 0,8-1,5 5 kg piersic, vița de vie,căpșun € 94,92 € 102,08
Teldor 50 SC fenhexamid 0,8-1,5 5 L piersic, vița de vie,căpșun € 99,27 € 106,75
Tilmor 240 EC protioconazol + tebuconazol 0,75-0,8 15L rapiță € 37,83 € 40,70
Topas 100 EC penconazol 0,125-0,750 1L viţă de vie, măr, castraveți, piersic,capşun, coacăză 69,45$         $          74,69 
Zamir 400 EW tebuconazol + procloraz 0,5-0,75 1L grîu, orz, rapiță € 31,31 € 33,70
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Agil 100 EC propaquizafop 0,5-1,5 5L sfeclă de zahăr, rapiță € 37,83 € 40,72
Activus 400 SC pendimetalin 3,0-4,0 5 L porumb € 13,48 € 14,88
Adengo 465 SC isoxaflutol+tiencarbazon-metil+safener 0,35-0,4 5L porumb € 156,69 € 168,48
Basagran, 48 SL bentazon 1,5-2,5 20 L porumb, grîu, orz, soia, mazăre, mei € 17,79 € 19,16
Basta 150 SL glufosinat de amoniu 2,5 10 L viţă de vie, măr € 20,59 € 22,18
Betanal Expert EC desmedifam+fenmedifam+etofumesat 1,0 5L sfeclă de zahăr € 26,45 € 28,65
Betanal Maxx Pro209OD fenmedifam+desmedifam+etofumesat+lenaci 1,5 5L sfeclă de zahăr € 26,12 € 28,15
Chikara Duo, WG glifosat 288 g/kg+flazasulfuron 6,7 g/kg 3 1 kg viță de vie € 43,95 € 47,28
Cordus Plus dicamba+nicosulfuron+rimsulfuron 0,44 0,44 kg porumb, 3-5 frunze faza porumbului  $     156,64  $        168,43 
Discovery 250 EC fluroxipir 0,6-0,8 5L griu,porumb € 32,98 € 35,49
Express 75 WG tribenuron-metil 0,025-0,04 0,5 kg floarea soarelui  $     684,17  $        735,52 
Floaters, 75 WG tribenuron-metil 0,03 0,1/0,5kg floarea soarelui € 342,40 € 376,69
Galera Super 364 SL aminopiralid+picloram+clopiralid 0,15-0,3 5 L rapiță  $     155,18  $        166,86 
Gentis 450 EC acid 2.4D+fluroxipir 1,0-1,25 5L porumb € 15,15 € 16,32
Glifosan, SL glifosat 480 g/l 3,0-6,0 5/10 L cîmpuri după recoltarea culturilor agricole € 7,00 € 7,75
Goltix 700 SC metamitron 1,5 5L sfeclă de zahăr € 42,44 € 45,66
Goltix Titan metamitron+chinmerac, (525+40) g/l 2,5+2,5 5 L sfecla pentru zahăr € 49,72 € 53,49
Laudis 30 WG tembotrione +izoxadifen-etil (200+100) g/kg 0,4-0,5 3 kg porumb € 105,46 € 110,76
Leopard 5 EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 5L tomate, varză, sfeclă de zahăr,soia, fl. soarelui, € 19,60 € 20,61
Lontrel Grand 75 WG clorpiralid 0,1-0,2 2 L porumb, sfeclă de zahăr, rapiță, griu  $     208,75  $        224,44 

MaisTer Power OD57,5
foramsulfuron+iodosulfuron-

metil+tiencarbazon+antidot ciprosulfamid
1,5 5L porumb € 42,86 € 46,11

Nicogan 40 SC nicosulfuron 0,8-1,5 5 porumb € 19,92 € 21,45
Pointer 75 WG tribenuron-metil 0,015-0,02 0.5 kg grîu, orz  $     519,50  $        558,50 
Racer 25 EC fluorocloridon 250 g/l 1,0-4,0 5 L floarea soarelui, porumb € 36,33 € 39,09
Salsa, WP etametsulfuron-metil, 750 0,025 0,6 kg floarea soarelui  $1.404.0  $1.509.5 
Saltus 80 SL imazamox 80 g/l 0,4-0,6 5 L floarea soarelui,soia € 53,10 € 57,12
Samson Extra 6 OD nicosulfuron 0,67-0,75 5 L porumb € 40,20 € 44,27
Serval, EC quizalofop-p-etil 1,0-2,0 1/5 L floarea soarelui € 17,50 € 18,85
Sekator Progres OD amidosulfuron+iodosulfuron-metil+mefenpyr 

dietil

0,09-0,11 1L grîu, orz € 111,65 € 116,66
Sencor Lichid 600 SC metribuzin 0,3 – 1,0 5 L tomate, cartof, soia € 44,03 € 47,37
Starship 100 SC mesotrione, 100 g/l 1,0-1,5 5 L porumb € 18,58 € 20,01
Sunbrite imazamox 20 g/l + aclonifen 300 g/l 2 5 L Floarea soarelui € 28,75 € 31,67

2,0-8,0 1/5 L € 8,71 € 9,40
2,0-8,0 20/200 L € 9,00 € 10,00

Trimmer 50 WG tribenuron-metil 0,03 100 g griu € 204,60 € 219,98

Lamardor Pro FS 180 protioconazol+tebuconazol+fluopiram 0,5-0,6 l/t 5 L grîu,orz € 54,22 € 58,32
Scenic80 SC fluoxastrobin+protioconazol+tebuconazol 1,3-1,6 5 L grîu,orz € 31,37 € 33,87

Mero 0,4 5 L fl.soarelui, soia (in amestec cu Coronet 300 SC) € 10,55 € 11,38
pH-Controller  - 5 L la toate culturile € 7,30
Silwet L - 77 25 ml 100 L 1L culturi agricole € 61,90 € 66,58
Ovitex 20,0-30,0 20 L pomi fructiferi, cartofi, par € 3,10 € 3,37
Trend 90 0,25 5L porumb, grîu, orz, soia, mazăre, mei 11,22$         $          12,10 

Brevis metamitron 1,1-1,65 1 kg măr € 257,30 € 283,08

Regalis 10 WG prohexadion de calciu 2,5 1 kg măr € 147,48 € 158,57

CROPMAX
Stimulatori de crestere,Fe-220,Mg-550,Zn-

49,  Cu-35,Ca-10,Bo-70 (mg/l),N-0,2,P-0,4%
0,5 - 1,0 20 L

Păioase,porumb,rapiță,floarea soarelui,cartof, 

viță de vie,legume,pomi fructiferi, mazăre
€ 20,50

Cristalon special N-18, P-18, K-18, plus microelemente 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30

Cristalon galben N-13, P-40, K-13, plus microelemente 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutrție € 2,30

Cristalon cafeniu N-3, P-11, K-38, plus microelemente 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30
Krista MgS Mg - 16, S - 32 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30
Krista MKP P-52, K-34 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,45
Krista SOP K-52, S-45 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30
Krista K K-45.5, N-13.5 3,0-5,0 25 kg Culturi agricole,conform necesarului de nutriție € 2,30

Calcinit N-15,5, CaO-26,3 1-2 % din soluție 25 kg Pomi fructiferi, Viță de vie, Legume € 1,00

YaraVita Zintrac N-18g/l, Zn-700g/l 0,5 - 1,0 5 L Pentru corectarea deficitului de Zinc în plante € 12,10

YaraVita Bortrac N-65g/l, B-150g/l 1,0 - 3,0 10 L Pentru corectarea deficitului de Bor în plante € 5,30

Lignogumat de K săruri ale compușilor huminici 0,1-0,15 1 kg măr,viță de vie,porumb,soia,grîu, € 24,50 € 26,50

ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE

ERBICIDE 

Taifun 360 SL
Buruiene mono și dicotiledonate anuale și 

perene
glifosat din sare de isopropil-amină 360 g/l

TRATANȚI 

REGULATORI DE CREȘTERE

SURFACTANȚI


